
Subjekt Název žádosti Stručná charakterisktika žádosti
Tématický 

okruh

Datum 

doručení 

žádosti

Plánované 

datum 

zahájení

Plánované 

datum 

ukončení

Požadovaná 

podpora v 

Kč

Výše poskytnuté 

podpory (max. možná 

výše podpory v Kč, 

skutečná výše podpory 

je odvislá od samotné 

realizace projektu)

Odůvodnění zamítnutí žádosti

(Každý žadatel, jemuž byla žádost o

poskytnutí podpory zamítnuta,

dostane rozhodnutí o zamítnutí, ve

kterém je odůvodnění formulováno

podrobněji)

(Ne)vinné Lány, s.r.o. Festival vína (Ne)vinné Lány 2019 festival vína E - písm. e) 17.1.2019 27.4.2019 27.4.2019 50 000 20 000

Agentura NKL, s.r.o. Růžová vína na zámku Zbiroh prezentace vinařů E - písm. e) 30.1.2019 4.5.2019 4.5.2019 30 000 20 000

Agentura NKL, s.r.o. Svatomartinská vína na zámku Zbiroh slavnosti vína E - písm. e) 13.8.2019 9.11.2019 9.11.2019 30 000 20 000

Agentura pro rozvoj Broumovska, z.s. Vinum et Cetera 2019 prezentace vín E - písm. e) 12.2.2019 8.6.2019 8.6.2019 50 000 30 000

AGRA Horní Dunajovice a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 18.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

AGRODRUŽSTVO MIROSLAV Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propag.akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 8.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Akce v Šakvicích z.s. Košt mladých vín a domácích pomazánek košt vín B - písm. b) 15.2.2019 1.12.2019 1.12.2019 30 000 8 000

Albrechtova střední škola Český Těšín, příspěvková organizace Těšínská karafa - regionální, juniorská, sommelierská soutěž

sommelierská soutěž

B - písm. b) 9.8.2019 1.1.2020 31.1.2020 20 000 20 000

Aliance vinařů V8, z. s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 350 000 350 000

AMPELOS, ŠLECHTITELSKÁ STANICE VINAŘSKÁ ZNOJMO, 

s.r.o.

Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 5.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

ARCIBISKUPSKÉ zámecké víno Kroměříž, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 31.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Archetyp, z.s. Růžový máj (2019) prezentace vinařů v Praze E - písm. e) 31.1.2019 19.5.2019 19.5.2019 220 000 50 000

Asociace sommelierů ČR Školení, semináře, soutěž "Sommelier Moravy" školení a semináře v rámci soutěže C - písm. c) 24.1.2019 20.11.2019 21.11.2019 200 000 200 000

Asociace sommelierů ČR Školení, semináře, vzdělávací akce Asociace sommelierů ČR 2019 soubor školení, seminářů a vzdělávacích akcí C - písm. c) 24.1.2019 16.4.2019 19.11.2019 600 000 150 000

Asociace sommelierů ČR CERTIFIKÁT SOMMELIERA 2019 - PRAHA kurz C - písm. c) 24.1.2019 25.5.2019 23.6.2019 50 000 40 000

Asociace sommelierů ČR Tvorba www stránek Asociace sommelierů ČR nové www stránky D - písm. d) 22.7.2019 1.10.2019 31.1.2020 140 000 80 000

Asociace sommelierů ČR Cyklus kurzů Sommelierství pro odborné školy cyklus kurzů C - písm. c) 25.7.2019 1.10.2019 31.3.2020 40 000 40 000

Asociace sommelierů ČR Bohemia Sekt Trophée - sommelier ČR 2019 slavnostní večer E - písm. e) 7.8.2019 22.10.2019 22.10.2019 500 000 500 000

AUTENTISTA MONARCHIA, z.s. Letní slavnost autentických vín 2019 otevřené sklepy E - písm. e) 7.2.2019 26.7.2019 28.7.2019 50 000 30 000

AUTENTISTA MORAVIA MAGNA, vinařský spolek AUTENTIKFEST MORAVIA prezentace vinařů E - písm. e) 8.2.2019 10.8.2019 10.8.2019 100 000 30 000

AUTENTISTÉ s.r.o. Praha pije víno prezentace vinařů E - písm. e) 4.2.2019 24.5.2019 25.5.2019 300 000 100 000

B\V vinařství a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 30.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Baláž Jan Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 14.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Balounová Tereza www.svetdegustace.cz, web pro zprostředkování degustací realizace webových stránek D - písm. d) 8.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 500 000 zamítnuta cíle projektu jsou naplněny jinými již

probíhajícími aktivitami

Bartoníková Hana Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 11.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Bartoníková Hana Vinaři na Hradišti v Mikulčicích 2019 prezentace vinařů E - písm. e) 11.1.2019 13.7.2019 13.7.2019 50 000 20 000

Bařina Libor Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Bařina Libor Účasti na výstavách, soutěžích a prezentačních akcích (Táborský festival vína) Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 6.8.2019 1.10.2019 31.3.2020 3 500 3 500

BELA MOST, s.r.o. Dny vína - IX ročník prezentace vinařů E - písm. e) 4.1.2019 25.4.2019 26.4.2019 35 000 20 000

Best4Life, z.s. Zlínské slavnosti vína slavnosti vína E - písm. e) 15.2.2019 12.10.2019 12.10.2019 100 000 25 000

Bettina Lobkowicz, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 12.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Binder Pavel Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 13.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Bíza Petr Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 12.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

BLACK POINT spol. s.r.o. KRÁL VÍN  České republiky 2019 realizace soutěže vín B - písm. b) 24.1.2019 1.7.2019 31.12.2019 250 000 150 000

BLACK POINT spol. s.r.o. Turné KRÁLE VÍN 2019 prezentace vín ze soutěže B - písm. b) 24.1.2019 1.9.2019 31.1.2020 100 000 25 000

BLACK POINT spol. s.r.o. Aprílová párty v růžovém - JAROVÍN ROSÉ 2019 prezentace vín ze soutěže B - písm. b) 24.1.2019 1.4.2019 30.4.2019 40 000 15 000

BLACK POINT spol. s.r.o. Den v růžovém České Budějovice - JAROVÍN ROSÉ 2019 prezentace vín ze soutěže B - písm. b) 24.1.2019 1.4.2019 30.6.2019 50 000 15 000

BLACK POINT spol. s.r.o. Den v růžovém Plzeň - JAROVÍN ROSÉ 2019 prezentace vín ze soutěže B - písm. b) 24.1.2019 1.4.2019 30.6.2019 40 000 15 000

BLACK POINT spol. s.r.o. Den v růžovém Praha - JAROVÍN ROSÉ 2019 prezentace vín ze soutěže B - písm. b) 24.1.2019 1.4.2019 30.6.2019 50 000 15 000

BLACK POINT spol. s.r.o. Den v růžovém na zámku Mělník - JAROVÍN ROSÉ 2019 prezentace vín ze soutěže B - písm. b) 24.1.2019 1.4.2019 30.6.2019 40 000 15 000

BLACK POINT spol. s.r.o. Den v růžovém Ostrava - JAROVÍN ROSÉ 2019 prezentace vín ze soutěže B - písm. b) 24.1.2019 1.4.2019 30.6.2019 40 000 15 000

BLACK POINT spol. s.r.o. JAROVÍN ROSÉ 2019 realizace soutěže vín B - písm. b) 24.1.2019 1.4.2019 30.6.2019 150 000 150 000

BLACK POINT spol. s.r.o. Den v růžovém Děčín - Jarovín Rosé 2019 prezentace vín ze soutěže B - písm. b) 24.1.2019 1.4.2019 30.6.2019 50 000 15 000

BLACK POINT spol. s.r.o. Královský košt Brno - KRÁL VÍN České republiky prezentace vín ze soutěže B - písm. b) 19.7.2019 8.11.2019 8.11.2019 50 000 25 000

BLACK POINT spol. s.r.o. Královský košt České Budějovice - KRÁL VÍN České republiky prezentace vín ze soutěže B - písm. b) 19.7.2019 25.10.2019 25.10.2019 50 000 25 000

BLACK POINT spol. s.r.o. Královský košt Hradec Králové - KRÁL VÍN České republiky prezentace vín ze soutěže B - písm. b) 19.7.2019 15.11.2019 15.11.2019 50 000 25 000

BLACK POINT spol. s.r.o. Královský košt Hustopeče - KRÁL VÍN České republiky prezentace vín ze soutěže B - písm. b) 19.7.2019 18.1.2019 18.1.2019 50 000 25 000

BLACK POINT spol. s.r.o. Královský košt Liberec - KRÁL VÍN České republiky prezentace vín ze soutěže B - písm. b) 19.7.2019 31.10.2019 31.10.2019 50 000 25 000

BLACK POINT spol. s.r.o. Královský košt Ostrava - KRÁL VÍN České republiky prezentace vín ze soutěže B - písm. b) 19.7.2019 31.10.2019 31.10.2019 50 000 25 000

BLACK POINT spol. s.r.o. Královský košt Praha - KRÁL VÍN České republiky prezentace vín ze soutěže B - písm. b) 19.7.2019 7.12.2019 7.12.2019 100 000 25 000

BLACK POINT spol. s.r.o. Královský košt Plzeň - KRÁL VÍN České republiky prezentace vín ze soutěže B - písm. b) 19.7.2019 22.11.2019 22.11.2019 50 000 25 000

BLACK POINT spol. s.r.o. Královský košt Ústí - KRÁL VÍN České republiky prezentace vín ze soutěže B - písm. b) 19.7.2019 11.10.2019 11.10.2019 50 000 25 000

BM Vinařství s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propag.akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 13.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Bohemia Canopus, spol. s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 14.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

BOHEMIA SEKT, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 12.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Botur Luděk, Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Bratrstvo vinařů a kopáčů 1737, z.s. Národní soutěž vín znojemské podoblasti 2019 - nominační výstava realizace soutěže vín B - písm. b) 13.2.2019 22.8.2019 7.9.2019 50 000 50 000

Bratrstvo vinařů a kopáčů 1737, z.s. Výstava vín 2020 místní výstava vín B - písm. b) 8.8.2019 21.3.2020 21.3.2020 8 000 8 000

Break Point Communications s.r.o. 5. ročník akce Vin(n)osti svatého Martina svatomartinské slavnosti, prezentace vinařů E - písm. e) 30.1.2019 12.11.2019 15.11.2019 70 000 20 000

Búdy Mutěnice z.s. Den otevřených sklepů v Mutěnicích otevřené sklepy E - písm. e) 8.1.2019 13.4.2019 13.9.2019 100 000 50 000

Bunža Petr Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Buriánek Jaroslav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 11.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Cech blatnických vinařů Blatnické búdy pod hvězdami 2019 noční otevřené sklepy E - písm. e) 5.2.2019 10.8.2019 10.8.2019 50 000 50 000

Cech blatnických vinařů Putování po blatnických búdách 2019 otevřené sklepy E - písm. e) 5.2.2019 18.5.2019 18.5.2019 50 000 50 000

Cech blatnických vinařů Festival vín VOC Blatnice festival vína E - písm. e) 5.2.2019 8.6.2019 8.6.2019 50 000 30 000



Cech českých vinařů z.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 7.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 350 000 350 000

Cech českých vinařů z.s. Národní soutěž vín vinařské oblasti Čechy 2019 realizace soutěže vín B - písm. b) 7.2.2019 28.5.2019 3.6.2019 50 000 50 000

Cech českých vinařů z.s. Degustace vín VO Čechy místní výstava vín B - písm. b) 14.8.2019 10.12.2019 10.12.2019 20 000 10 000

Cech českých vinařů z.s. Organizace soutěže vín "O pohár Karla IV." soutěž vín B - písm. b) 14.8.2019 14.11.2019 29.11.2019 50 000 50 000

Cech kyjovských vinařů 13. ročník Galerie rulandských vín realizace soutěže vín B - písm. b) 13.2.2019 17.8.2019 17.8.2019 150 000 80 000

Cícha Václav, Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 5.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Czech marketing, s.r.o. 21. ročník Soutěž vín 2019 realizace soutěže vín B - písm. b) 31.1.2019 8.8.2019 8.8.2019 80 000 30 000

Czech marketing, s.r.o. 22. ročník Pardubický festival vína + 2. ročník Sladké Pardubice se Znovínem 

2019

výstava vín B - písm. b) 31.1.2019 23.8.2019 24.8.2019 150 000 40 000

Czech marketing, s.r.o. Pardubická vinařská noc slavnosti vína při Pardubickém festival vína E - písm. e) 31.1.2019 23.8.2019 23.8.2019 80 000 30 000

Čapka Martin Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 14.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

České vinařství Chrámce, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 31.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Český um s.r.o. Festival mladých vín - 6. ročník festival vína E - písm. e) 9.8.2019 6.11.2019 16.11.2019 40 000 8 000

Český zahrádkářský spolek Spytihněv Výstava vín Spytihněv 2020 místní výstava vín B - písm. b) 8.8.2019 21.3.2020 21.3.2020 8 000 8 000

Čtvrtečníci sdružení vinařů Čejkovice Začněte prázdniny v Čejkovicích 2019 otevřené sklepy E - písm. e) 25.1.2019 5.7.2019 6.7.2019 70 000 60 000

Čtvrtečníci sdružení vinařů Čejkovice XV. Den otevřených sklepů Čejkovice 2019 otevřené sklepy E - písm. e) 25.1.2019 24.8.2019 24.8.2019 100 000 60 000

Čtvrtečníci sdružení vinařů Čejkovice VII. ČEJKOVICKÁ VINNÁ STEZKA 2019 ochutnávka vín ve vinici E - písm. e) 25.1.2019 13.4.2019 13.4.2019 100 000 50 000

Čtvrtečníci sdružení vinařů Čejkovice XXIV. VINNÉ TRHY ČEJKOVICE 2019 prezentace vinařů E - písm. e) 25.1.2019 25.5.2019 26.5.2019 100 000 50 000

Čtvrtečníci sdružení vinařů Čejkovice Svatomartinská a mladá vína 11. 11. 2019 prezentace vinařů E - písm. e) 25.1.2019 11.11.2019 11.11.2019 100 000 30 000

ČZS ZO Bzenec Výstava vín 2019 místní výstava B - písm. b) 5.2.2019 4.5.2019 4.5.2019 8 000 6 500

ČZS ZO Čejč Výstava vín místní výstava vín B - písm. b) 17.7.2019 5.3.2020 5.3.2020 8 000 8 000

ČZS ZO Dolní Dunajovice Dunajovické vinobraní 2019 slavnost vinobraní E - písm. e) 26.2.2019 14.9.2019 14.9.2019 40 000 zamítnuta doručení po termínu

ČZS ZO Dolní Věstonice Výstava vín místní výstava B - písm. b) 4.1.2019 21.4.2019 21.9.2019 8 000 8 000

ČZS ZO Dubňany Místní výstava vín Dubňany místní výstava B - písm. b) 31.1.2019 21.4.2019 21.4.2019 8 000 8 000

ČZS ZO Hustopeče 56. Prvomájová výstava vín místní výstava B - písm. b) 8.2.2019 1.5.2019 1.5.2019 8 000 8 000

ČZS ZO Krumvíř Výstava vín 2020 B - písm. b) 6.8.2019 21.3.2020 21.3.2020 8 000 8 000

ČZS ZO Kyjov Josefský košt vín 2020 košt vín B - písm. b) 7.8.2019 21.3.2020 21.3.2020 8 000 8 000

ČZS ZO Lanžhot Výstava vín Lanžhot 2020 místní výstava vín B - písm. b) 5.8.2019 14.3.2020 14.3.2020 8 000 8 000

ČZS ZO Nosislav Výstava vín Nosislav 2020 místní výstava vín B - písm. b) 30.7.2019 7.3.2020 7.3.2020 8 000 8 000

ČZS ZO Ořechov Velikonoční výstava vín Ořechov 2019 místní výstava B - písm. b) 15.1.2019 21.4.2019 21.4.2019 8 000 8 000

ČZS ZO Petrov Výstava vín místní výstava B - písm. b) 13.2.2019 4.5.2019 4.5.2019 8 000 8 000

ČZS ZO Petrov Den vinařů, aneb vína od Strážnice po Skalicu otevřené sklepy E - písm. e) 13.2.2019 3.8.2019 3.8.2019 50 000 20 000

ČZS ZO Ratíškovice Místní výstava vín 2019 místní výstava B - písm. b) 11.1.2019 1.4.2019 31.5.2019 8 000 8 000

ČZS ZO Rohatec 57. místní výstava vín Rohatec 2019 místní výstava B - písm. b) 11.2.2019 21.4.2019 21.4.2019 8 000 8 000

ČZS ZO Skalka 24. Výstava vín místní výstava B - písm. b) 8.2.2019 11.5.2019 11.5.2019 8 000 8 000

ČZS ZO Strážnice Josefská místní výstava Strážnice 2020 místní výstava vín B - písm. b) 14.8.2019 14.3.2020 14.3.2020 8 000 8 000

ČZS ZO Vacenovice Místní výstava vín 2020 místní výstava vín B - písm. b) 13.8.2019 7.3.2020 7.3.2020 8 000 8 000

ČZS ZO Viničné Šumice XXIV. výstava vín místní výstava B - písm. b) 25.1.2019 21.4.2019 21.4.2019 10 000 8 000

ČZS ZO Vracov Josefská výstava vín 2020 místní výstava vín B - písm. b) 13.8.2019 21.3.2020 21.3.2020 8 000 8 000

ČZS ZO Žeravice 49. Výstava vín Žeravice 2020 místní výstava vín B - písm. b) 30.7.2019 29.2.2020 29.2.2020 8 000 8 000

Dachmedia, s.r.o. Celoroční příloha Vína z Moravy, vína z Čech v časopisu 

Štamgast&Gurmán v rozsahu 5 stran/1 vydání

celoroční tištěná příloha časopisu D - písm. d) 14.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 181 500 zamítnuta cíle projektu jsou naplněny jinými již

probíhajícími aktivitami

Destinační agentura České středohoří, o.p.s. II. ročník akce Otevřené vinné sklepy na rozhraní Českého středohoří 

a Dolního Poohří

otevřené sklepy E - písm. e) 15.2.2019 23.3.2019 23.3.2019 50 000 zamítnuta realizace před 1.4.2019

Destinační agentura České středohoří, o.p.s. III. ročník akce Otevřené vinné sklepy na rozhraní Českého středohoří a Dolního 

Poohří otevřené sklepy

E - písm. e) 13.8.2019 21.3.2020 21.3.2020 50 000 20 000

DKO s.r.o. 10. ročník Festivalu vína Jihlava 2020 festival vína E 16.8.2019 20000 zamítnuto doručeno po termínu

DOBRÝ DEN S KURÝREM a.s. Putování Vinohradskou ulicí prezentace vinařů E - písm. e) 7.2.2019 6.9.2019 7.9.2019 60 000 30 000

Dočkal Vít, Ph.D Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 11.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Drmola Jaroslav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 13.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 zamítnuto žadatel nemá splněné závazky vůči

Vinařskému fondu

Dufek Josef Účast na výstaváchj, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 6.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Dufek Josef Otevřené vinařství 2019 otevřené vinařství E - písm. e) 6.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 50 000 zamítnuta z projektu vyplývá zapojení pouze

jedniného vinařství

Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace Královský košt vín výstava vín B - písm. b) 7.2.2019 13.9.2019 13.9.2019 45 000 20 000

Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace Svátek vína 2019 vinařská slavnost E - písm. e) 7.2.2019 14.9.2019 14.9.2019 100 000 40 000

Dunajovské kopce - spolek vinařů Přehlídka otevřených sklepů Březí u Mikulova - Dolní Dunajovice 2019 otevřené sklepy E - písm. e) 16.1.2019 11.5.2019 12.5.2019 50 000 30 000

Dunajovské kopce - spolek vinařů Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 17.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 350 000 350 000

Dušková Šárka, Ing. Prague Wine Academy - kurzy Basic kurzy C - písm. c) 13.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 100 000 50 000

Dušková Šárka, Ing. Prague Wine Week festival vína B - písm. b) 5.8.2019 27.1.2020 2.2.2020 150 000 100 000

ELWINE Velké Bílovice s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propag.akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 8.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

e-photo s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 11.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

EPS biotechnology, s.r.o. Seminář EPS Academy - Vinařské kvasinky seminář C - písm. c) 15.2.2019 14.6.2019 14.6.2019 20 000 10 000

ESOX, spol. s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

European centre for ecology and tourism (ECEAT) 8. Slavnosti moravského uzeného a vína prezentace vín E - písm. e) 15.8.2019 29.2.2020 1.3.2020 50 000 15 000

Evropský řád rytířů vína, spolek "Víno v hudbě...hudba ve víně" koncert a diskusní fórum o víně E - písm. e) 6.2.2019 21.9.2019 21.9.2019 62 000 20 000

FABES, s.r.o. Vítání jara sladkými víny (3. ročník) prezentace vinařů E - písm. e) 8.2.2019 13.4.2019 13.4.2019 20 000 10 000

FABES, s.r.o. Den růžových vín (7. ročník) prezentace vinařů E - písm. e) 8.2.2019 4.5.2019 4.5.2019 30 000 10 000

FABES, s.r.o. Svatomartinská vína v Jihlavě svatomartinské slavnosti E - písm. e) 14.8.2019 11.11.2019 11.11.2019 20 000 20 000

Farma Pálava s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 8.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Farma Pálava s.r.o. Účasti na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín (Táborský 

festival vína 2020)

Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 13.8.2019 1.10.2019 31.3.2020 3 500 3 500

Fasora Lukáš Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 8.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

FC VINAŘI ČESKÉ REPUBLIKY, z.s. Dresy s motivem VMVČ pro FC VINAŘI ČESKÉ REPUBLIKY v AJ verzi pořízení dresů s potiskem E - písm. e) 15.2.2019 30.4.2019 30.4.2019 30 000 zamítnuta cíl projektu neodpovídá účelu

poskytování podpor

FC VINAŘI ČESKÉ REPUBLIKY, z.s. Degustace fotbalu a vína fotbalové utkání s koštem vín E - písm. e) 15.2.2019 1.5.2019 31.8.2019 15 000 8 000

FC VINAŘI ČESKÉ REPUBLIKY, z.s. VINO EURO 2020 - losovací summit zástupců 8 reprezentací prezentace vín E - písm. e) 15.8.2019 9.11.2019 11.11.2019 30 000 30 000



Fila Jiří Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 14.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Folkwine s.r.o. Propagace regionálních a VOC vín 2019 prezentace vinařů E - písm. e) 20.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 50 000 zamítnuta doručení po termínu

Garčic Jan Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 22.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

GastroPress s.r.o. Prezentace vín a vinařství ČR v Jižní Koreji prezentace vín v zahraničí E - písm. e) 13.2.2019 1.8.2019 30.9.2019 65 000 65 000

Geronimo Investment, s.r.o. Kniha KRÁL VÍN České republiky 2019 - předtisková příprava 

a tisk

realizace kniy - výstup soutěže vín D - písm. d) 8.1.2019 1.9.2019 30.9.2019 200 000 20 000

Geronimo Investment, s.r.o. Vinobraní v Edenu 2019 realizace prezentační a prodejní akce vinařů v Praze E - písm. e) 8.1.2019 6.9.2019 6.9.2019 50 000 20 000

Gertner Marek Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Glos Lubomír Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 11.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Glosová Helena Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 11.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

GOTBERG, a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 14.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Gréger Michal Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Grmolec Bronislav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 12.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Hanuš Milan Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 11.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Hempl Jan Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 12.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Herzánová Šárka Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 14.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

HM, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 4.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Holakovský Jiří, Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Holánek Hynek Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 13.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Holek Pavel Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Holešinský Radim Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 13.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Homola Michal Hodové túlání po Pulgárských sklepech otevřené sklepy E - písm. e) 8.2.2019 23.8.2019 23.8.2019 20 000 20 000

Horák Leoš Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 11.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

HRABAL, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 14.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Hrnčíř Jiří Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 14.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Hudbaznojmo, z.s. Hudební festival Znojmo '19 hudební festival s přehlídkou vín E - písm. e) 31.1.2019 11.7.2019 28.7.2019 50 000 50 000

CHATEAU BZENEC, spol. s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 12.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

CHÂTEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 14.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Chocholatý David Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Ing. Richard Žabka FM žije vínem prezentace vinařů E - písm. e) 11.2.2019 8.6.2019 8.6.2019 50 000 20 000

Intertrade Moravia s.r.o. Společenský večer s degustací moravských vín - Slavnost vína 2019 společenský večer s degustací E - písm. e) 22.7.2019 8.11.2019 8.11.2019 50 000 10 000

JaHaBy, s.r.o. Košt vín z Velkých Bílovic, Čejkovic, Mor. Žižkova v Jinonicích košt vín B - písm. b) 14.2.2019 1.4.2019 30.11.2019 8 000 zamítnuto způsob realizace prezentací a

jednotlivých degustací pořádaných

vinotékou neodpovídá tématickému

okruhu B

JaHaBy, s.r.o. Burčákobraní a degustace vín v Jinonicích prezentace vinařů E - písm. e) 15.2.2019 1.9.2019 30.10.2019 10 000 zamítnuta způsob realizace prezentací a

jednotlivých degustací pořádaných

vinotékou neodpovídá tématickému

okruhu E

Jakubčík Jiří Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 17.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Jakubec Leoš, Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 22.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 zamítnuto žadatel nemá splněné závazky vůči

Vinařskému fondu

Jaroslavičtí vinaři, o.s. Den otevřených sklepů X. ročník otevřené sklepy E - písm. e) 11.1.2019 3.8.2019 3.8.2019 20 000 20 000

Jaroslavičtí vinaři, o.s. Chutnání mladého vína - den otevřených sklepů otevřené sklepy E - písm. e) 11.1.2019 2.2.2019 2.2.2019 20 000 zamítnuta realizace před 1.4.2019

Jaroslavičtí vinaři, o.s. Přednáška a školení: vady vína přednáška C - písm. c) 13.8.2019 1.1.2020 28.2.2020 13 000 8 000

Jaroslavičtí vinaři, o.s. Chutnání mladých vín 2020 otevřené sklepy E - písm. e) 13.8.2019 8.2.2020 8.2.2020 20 000 20 000

Jaštík Vincenc Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Jobová Růžena Regionální výstava vín Kateřinská přehlídka ročníkových a přívlastkových vín

místní výstava vín

B - písm. b) 24.7.2019 16.11.2019 16.11.2019 15 250 8 000

Jožin, s.r.o. Rozhlasový pořad "Dobré víno mysl potěší" realizace 10ti dílného rozhlasového pořadu D - písm. d) 14.2.2019 1.8.2019 30.10.2019 200 000 40 000

K.A.H.A.N., z.s. Cuvée 2019 Ostrava tradiční soutěže vín B - písm. b) 8.1.2019 15.4.2019 25.9.2019 30 000 30 000

Kadrnka Jindřich Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 13.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Kadrnka Jindřich Výstavy, přehlídky, soutěže a propagační akce vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 9.8.2019 1.10.2019 31.3.2020 200 000 200 000

Kachyňa Jan Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 13.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Kamil Prokeš s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 12.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 zamítnuto žadatel nemá splněné závazky vůči

Vinařskému fondu

Kamil Prokeš s.r.o. Podpora výstav a propagačních akcí s vinařskou tématikou a soutěží vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 13.8.2019 1.10.2019 31.3.2020 50 000 50 000

Karlštejnské kulturní sdružení Svátek růžových vín prezentace vinařů E - písm. e) 8.2.2019 11.5.2019 11.5.2019 20 000 5 000

Karlštejnské kulturní sdružení 23. Karlštejnské vinobraní slavnost vinobraní E - písm. e) 11.2.2019 28.9.2019 29.9.2019 50 000 15 000

Karlštejnské kulturní sdružení Slavnost svatomartinských vín svatomartinské slavnosti, prezentace vinařů E - písm. e) 11.2.2019 11.11.2019 11.11.2019 20 000 5 000

Klobása Vlastislav Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 11.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Klub kultury Uherské Hradiště, příspěvková organizace Slovácké slavnosti vína a otevřených památek vinařsko - folklorní slavnost E - písm. e) 15.2.2019 7.9.2019 8.9.2019 500 000 500 000

Klub kultury Uherské Hradiště, příspěvková organizace Tichá vína Reduta prezentace vinařů E - písm. e) 15.2.2019 6.4.2019 6.4.2019 100 000 30 000

Klub přátel kultury a dobrého vína Káji Maříka spolek Mníšecký festival vína 2019 prezentace vinařů E - písm. e) 23.1.2019 22.6.2019 22.6.2019 60 000 40 000

Klub přátel vína Kladno, z.s. Festival malých vinařů Kladno (3. ročník) festival vína E - písm. e) 26.7.2019 18.4.2020 18.4.2020 25 000 20 000

Klub přátel vína Kladno, z.s. Kladenské svatomartinské slavnosti 2019 svatomartinské slavnosti E - písm. e) 26.7.2019 9.11.2019 9.11.2019 10 000 10 000

Klub přátel vína v Kutné Hoře, o.s. Krajské dožínky a vinobraní na Kačině 2019 slavnost vinobraní a krajské dožínky E - písm. e) 15.2.2019 7.9.2019 7.9.2019 80 000 15 000

Klub přátel vína v Kutné Hoře, o.s. Svatováclavské slavnosti prezentace vinařů E - písm. e) 15.2.2019 28.9.2019 28.9.2019 29 600 10 000

KLUB VINAŘŮ z.s. Výstava vín Svatobořice-Mistřín 2019 košt vín B - písm. b) 15.2.2019 4.5.2019 4.5.2019 8 000 8 000

Kočan Michal-MIKO 16. národní přehlídka - sýry a víno, 14. eno-gastronomická přehlídka 

- ryby a víno, 5. eno-gastronomická přehlídka - zvěřina a víno

soubor přehlídek v Prachaticích E - písm. e) 11.1.2019 6.9.2019 7.9.2019 40 000 40 000

KOLBY a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 23.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Komarov Roman Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Konečný Ondřej Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 8.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Konečný Stanislav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 13.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Koráb Marek Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 13.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000



Kořínek Josef Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 13.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Kořínek Josef Den otevřených sklepů Hnanice otevřené sklepy E - písm. e) 13.2.2019 1.5.2019 10.5.2019 50 000 40 000

Kořínek Josef Hnanická vinná stezka po vinicích v NP Podyjí ochutnávka vín ve vinici E - písm. e) 13.2.2019 15.6.2019 31.7.2019 30 000 20 000

Kosík Pavel MUDr. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 8.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Košulič Pavel Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 13.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 zamítnuto žadatel nemá splněné závazky vůči

Vinařskému fondu

Kovář Miroslav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 22.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Kraus Vilém Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 11.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Křivánek Jiří Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

KULTPRO, z.s. Putování za českým a moravským vínem, prodej knihy prodej knihy Vinařskému fondu D - písm. d) 15.2.2019 1.4.2019 30.9.2019 70 000 zamítnuta žadatel nepožaduje podporu, ale

odkoupení existující literatury

Kultura města Mladá Boleslav a.s. 8. mladoboleslavské slavnosti vína slavnosti vína E - písm. e) 2.7.2019 16.11.2019 16.11.2019 91 000 30 000

Kulturní a informační centrum Ivančice Přehlídka vín s degustacemi na 25. Slavnostech chřestu a vína 

v Ivančicích 2019

přehlídka vín E - písm. e) 15.2.2019 17.5.2019 19.5.2019 100 000 40 000

Kulturní a komunitní centrum Přeštice Přeštický festival vína - 3. ročník festival vína E - písm. e) 14.8.2019 12.10.2019 12.10.2019 50 000 10 000

Kulturní, vzdělávací a informační centrum městské 

části Brno-Vinohrady, příspěvková organizace

Výstava vín Brno - Vinohrady 2019 výstava vín B - písm. b) 21.1.2019 4.5.2019 4.5.2019 50 000 20 000

Lacina Marek Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Lacina Pavel, Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Langr Ladislav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 13.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Lintnerová Martina Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 8.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Lobkowicz Jiří Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 11.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 zamítnuto žadatel nemá splněné závazky vůči

Vinařskému fondu

Lobkowiczké zámecké vinařství Roudnice nad Labem, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 29.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 zamítnuto žadatel nemá splněné závazky vůči

Vinařskému fondu

Lobkowiczké zámecké vinařství Roudnice nad Labem, s.r.o. Účasti na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín (Táborský 

festival vína 2020)

Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 14.8.2019 1.10.2019 31.3.2020 3 500 3 500

Machovský František, Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 14.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Málek Stanislav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 14.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

MAMA marketing s.r.o. TOP 77 vín v České republice 2019-2020 organizace soutěže vín B - písm. b) 17.1.2019 1.6.2019 30.9.2019 250 000 50 000

Maňák Štěpán Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 31.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Marada Petr Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 11.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Marcinčák Petr, Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 4.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Martin Novotný - NEWSLETTER - VYDAVATELSTVÍ Kapesní atlas vinařství Čech a Moravy 2020 vydání kapesního atlasu vinařství D - písm. d) 14.2.2019 31.12.2019 31.12.2019 75 000 20 000

Matice Velehradská, o.s. Cisterciácká pečeť - XII. ročník mezinár. soutěže a výstavy mešních a košer vín organizace soutěže vín B - písm. b) 15.1.2019 16.11.2019 16.11.2019 150 000 25 000

Mendelův vinařský spolek Šardice PIWI 2019 přehlídka vín B - písm. b) 14.2.2019 1.6.2019 1.6.2019 20 000 20 000

Mendelův vinařský spolek Šardice Konference v rámci akce PIWI 2019 konference C - písm. c) 14.2.2019 1.6.2019 1.6.2019 90 000 30 000

Mendelův vinařský spolek Šardice Svěcení vína a ochutnávka mladých vín vinařská slavnost E - písm. e) 14.2.2019 9.11.2019 9.11.2019 10 000 5 000

Mendelův vinařský spolek Šardice Zarážání hory vinařská slavnost E - písm. e) 14.2.2019 1.9.2019 1.9.2019 20 000 5 000

Merlon, a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 4.2.2019 12.4.2019 12.4.2019 200 000 200 000

Město Bučovice XX. zámecký košt vín Bučovice 2019 košt vín B - písm. b) 20.2.2019 18.5.2019 18.5.2019 8 000 zamítnuta doručení po termínu

Město Bzenec Bzenecké krojované vinobraní 2019 slavnost vinobraní E - písm. e) 8.2.2019 20.9.2019 21.9.2019 100 000 50 000

Město Bzenec Bzenecké svatomartinské slavnosti 2019 svatomartinské slavnosti, prezentace vinařů E - písm. e) 11.2.2019 16.11.2019 16.11.2019 50 000 40 000

Město Česká Skalice Slavnost vína v České Skalici prezentace vinařů E - písm. e) 15.2.2019 15.6.2019 15.6.2019 20 000 8 000

Město Dolní Kounice Svatogothardské vinařské slavnosti 2019 prezentace vinařů E - písm. e) 7.2.2019 4.5.2019 4.5.2019 40 000 15 000

Město Hustopeče České a moravské vinařství - 15. rok v EU soutěž vín B - písm. b) 7.2.2019 6.4.2019 6.4.2019 40 000 20 000

Město Hustopeče Nominační výstava vín 2019 soutěž vín B - písm. b) 7.2.2019 5.9.2019 5.9.2019 50 000 50 000

Město Hustopeče 9. Světový duel vín - Hustopeče 2019 přehlídka světových vín B - písm. b) 7.2.2019 23.11.2019 23.11.2019 150 000 150 000

Město Hustopeče Světový duel vín 2019 - odborný seminář odborný seminář C - písm. c) 7.2.2019 22.11.2019 22.11.2019 100 000 100 000

Město Hustopeče Hustopečský Slunovrat 2019 noční otevřené sklepy E - písm. e) 7.2.2019 21.6.2019 21.6.2019 20 000 20 000

Město Hustopeče Burčákové slavnosti 2019 vinařská slavnost E - písm. e) 7.2.2019 3.10.2019 5.10.2019 100 000 50 000

Město Hustopeče Oslava svatomartinských vín a husí 2019 svatomartinské slavnosti, prezentace vinařů E - písm. e) 7.2.2019 16.11.2019 16.11.2019 50 000 50 000

Město Mělník Mělnické vinobraní 2019 slavnost vinobraní E - písm. e) 14.2.2019 20.9.2019 22.9.2019 250 000 200 000

Město Roudnice nad Labem Roudnické vinobraní 2019 slavnost vinobraní E - písm. e) 6.2.2019 7.9.2019 7.9.2019 200 000 50 000

Město Starý Plzenec Radyňské slavnosti vína prezentace vinařů E - písm. e) 7.2.2019 27.4.2019 27.4.2019 20 000 20 000

Město Valtice Valtické vinobraní 2019 vinobraní E - písm. e) 14.8.2019 4.10.2019 5.10.2019 300 000 100 000

Město Velké Pavlovice Velkopavlovické vinobraní 2019 slavnost vinobraní E - písm. e) 7.2.2019 13.9.2019 14.9.2019 200 000 100 000

MĚSTSKÁ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ V LITOMĚŘICÍCH Litoměřický hrozen 2019 soutěž vín B - písm. b) 15.1.2019 1.6.2019 1.6.2019 30 000 8 000

MĚSTSKÁ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ V LITOMĚŘICÍCH Vinobraní Litoměřice 2019 slavnost vinobraní E - písm. e) 15.1.2019 20.9.2019 21.9.2019 200 000 150 000

Městys Moravská Nová Ves Vinobraní 2019 slavnost vinobraní E - písm. e) 5.2.2019 14.9.2019 14.9.2019 99 000 40 000

MIKA CZ, s.r.o. Holubický košt vín 2020 košt vín B - písm. b) 14.8.2019 14.3.2020 14.3.2020 8 000 8 000

MIKA CZ, s.r.o. Sametový košt Brno - Líšeň košt vín B - písm. b) 14.8.2019 17.11.2019 17.11.2019 8 000 8 000

MIKA CZ, s.r.o. VINUM JUVENALE 2019 soutěž vín B - písm. b) 14.8.2019 24.2.2020 12.3.2020 150 000 150 000

Mikulečtí vinaři Velkomoravský košt vín Mikulčice 2019 košt vín B - písm. b) 4.2.2019 6.4.2019 6.4.2019 8 000 8 000

Mikulečtí vinaři Otevřené sklepy Mikulčice 2019 otevřené sklepy E - písm. e) 4.2.2019 24.8.2019 24.8.2019 20 000 10 000

Mikulica Petr Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 11.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Mikulica Petr Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 12.7.2019 1.10.2019 31.3.2020 50 000 50 000

Mikulovská rozvojová s.r.o. Pálavské vinobraní 2019 slavnost vinobraní E - písm. e) 11.2.2019 6.8.2019 8.9.2019 500 000 500 000

Mikulovská rozvojová s.r.o. Svatomartinský Mikulov 2019 svatomartinské slavnosti, prezentace vinařů E - písm. e) 11.2.2019 9.11.2019 17.11.2019 150 000 50 000

Mikulovští vinaři, z.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 14.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 350 000 350 000

Místní vinařský spolek MORAVÍN Zarážení hory a degustace vín pod širým nebem vinařská slavnost E - písm. e) 13.2.2019 9.8.2019 10.8.2019 5 000 5 000

Místní vinařský spolek MORAVÍN Svěcení vína ročníku 2019 vinařská slavnost E - písm. e) 13.2.2019 15.11.2019 15.11.2019 5 000 5 000

Místní vinařský spolek MORAVÍN Mikulovská přehlídka vína místní výstava vín B - písm. b) 13.8.2019 25.4.2020 25.4.2020 5 000 8 000

Místní vinařský spolek MORAVÍN Výstava vína mikulovské vinařské podoblasti místní výstava vín B - písm. b) 13.8.2019 14.3.2020 14.3.2020 8 000 8 000

MITOMA Vrbice, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 29.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

MLADÍ VINAŘI, z.s. Morava versus svět - Pinot Noir seminář C - písm. c) 13.2.2019 1.8.2019 31.8.2019 10 000 5 000



MLADÍ VINAŘI, z.s. Morava versus svět Sauvignon blanc seminář C - písm. c) 13.2.2019 1.6.2019 30.6.2019 10 000 5 000

MLADÍ VINAŘI, z.s. Morava versus svět - Autentická vína seminář C - písm. c) 14.2.2019 1.12.2019 31.12.2019 10 000 5 000

MLADÍ VINAŘI, z.s. Morava versus svět - Naturální vína a kvevri seminář C - písm. c) 14.2.2019 1.7.2019 31.7.2019 10 000 5 000

MLADÍ VINAŘI, z.s. Co chutná mladým 2020 soutěž vín B - písm. b) 13.8.2019 25.2.2020 27.2.2020 40 000 40 000

MLADÍ VINAŘI, z.s. Konference APELACE - důvěra v terroir konference C - písm. c) 13.8.2019 27.2.2020 27.2.2020 80 000 80 000

MLADÍ VINAŘI, z.s. Tvorba webových stránek v anglickém jazyce tvorba www stránek v AJ D - písm. d) 13.8.2019 1.2.2020 31.3.2020 40 000 15000

MLADÍ VINAŘI, z.s. Tisk propagačních materiálů spolku - CZ, EN aj. tištěné materiály v AJ D - písm. d) 13.8.2019 1.2.2020 31.3.2020 40 000 20 000

Mlýnek Filip Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 13.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Mokrá Pavlína, Ing. Festival vína Žďár - propagační akce vína festival vína E - písm. e) 13.8.2019 14.3.2020 14.3.2020 50 000 20 000

Mokruša Petr Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 5.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Moravín, svaz mor. vinařů 46. soutěžní přehlídka vín - Weinparade poysdorf, Rakousko soutěžní přehlídka B - písm. b) 13.2.2019 8.6.2019 8.6.2019 30 000 30 000

Moravín, svaz mor. vinařů Aktiv k ochraně révy vinné - polní kázání seminář C - písm. c) 13.2.2019 12.8.2019 25.8.2019 30 000 20 000

Moravín, svaz mor. vinařů Aktiv k ochraně révy vinné - polní kázání - červen seminář C - písm. c) 13.2.2019 10.6.2019 23.6.2019 30 000 20 000

MORAVÍN, svaz moravských vinařů z.s. Videa z akcí Moravínu 2019/2020 tvorba videí D 19.8.2019 70000 zamítnuto doručeno po termínu

MORAVÍN, svaz moravských vinařů z.s. Rozšíření www stránek rozšíření www stránek D 19.8.2019 60000 zamítnuto doručeno po termínu

MORAVÍN, svaz moravských vinařů z.s. Třídenní odborné Vinohradnicko-vinařské semináře 2020 cyklus kurzů C 19.8.2019 230000 zamítnuto doručeno po termínu

MORAVÍN, svaz moravských vinařů z.s. Prezentační videa I tvorba videa D 19.8.2019 150000 zamítnuto doručeno po termínu

MORAVÍNO s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propag.akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 8.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

MU, Správa kolejí a menz Vinařské sympozium v rámci projektu Univerzitní víno sympozium C - písm. c) 19.7.2019 21.11.2019 21.11.2019 75 000 30 000

Mutěnská hora z.s. Tradiční košt vín Mutěnice košt vín B - písm. b) 15.2.2019 6.4.2019 6.4.2019 55 000 8 000

Mutěnská hora z.s. Noc pod Mutěnsků horů

otevřené sklepy

E - písm. e) 8.7.2019 6.7.2019 6.7.2019 100 000

zamítnuto

termín realizace před 1. 10. 2019 dle

Přílohy č. 1 Pravidel pro žadatele

Mutěnská hora z.s. Seminář - Vinobraní 2019

seminář

C - písm. c) 18.7.2019 22.8.2019 22.8.2019 20 000

zamítnuto

termín realizace před 1. 10. 2019 dle

Přílohy č. 1 Pravidel pro žadatele

MYJO, s.r.o. VINFEST 2019 prezentace vinařů E - písm. e) 28.1.2019 7.6.2019 7.6.2019 50 000 20 000

MYJO, s.r.o. Moravský vinařský podzim 2019 festival vína E - písm. e) 10.7.2019 29.11.2019 29.11.2019 50 000 20 000

Národní památkový ústav,státní zámek Velké Březno Košt hraběte Chotka 2019, XXI. Ročník košt vín B - písm. b) 15.2.2019 19.5.2019 19.5.2019 49 500 8 000

Národní vinařské centrum, o.p.s. Prezentace vinařství ČR při představení pořádání soutěže Concours 

Mondial de Bruxelles v Brně

prezentace ČR v rámci mezinárodní vinařské soutěže E - písm. e) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 605 000 205 000

Národní vinařské centrum, o.p.s. Grand Prix Vinex 2020 - mezinárodní soutěž mezinárodní soutěž B - písm. b) 14.8.2019 1.1.2020 31.5.2020 150 000 150 000

Národní vinařské centrum, o.p.s. Salon vín - národní soutěž vín ČR 2020 národní soutěž vín B - písm. b) 14.8.2019 1.10.2019 31.1.2020 150 000 150 000

Národní vinařské centrum, o.p.s. Cyklus školení Úvod do degustace vína a Degustace vína - věda i umění cyklus kurzů C - písm. c) 14.8.2019 1.10.2019 30.9.2020 100 000 50 000

Národní vinařské centrum, o.p.s. Salon vín - degustační expozice prezentace vín E - písm. e) 14.8.2019 1.1.2020 31.12.2020 400 000 200 000

Navínko, s.r.o. Ostrava žije vínem prezentace vinařů E - písm. e) 23.1.2019 1.6.2019 30.6.2019 80 000 25 000

Navínko, s.r.o. Frýdek-Místek žije vínem festival vína E - písm. e) 1.7.2019 1.11.2019 30.11.2019 50 000 30 000

Navínko, s.r.o. Ochutnávka vín při Hradním hodokvasu ochutnávka vín E - písm. e) 9.7.2019 5.10.2019 5.10.2019 50 000 30 000

NFCtron a.s. Slavnosti růžového vína prezentace vinařů E - písm. e) 7.1.2019 15.6.2019 15.6.2019 100 000 50 000

Novák Stanislav, Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 13.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

NOVÉ VINAŘSTVÍ, a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propag.akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 13.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Novosedelské sklepy o.p.s. Novosedelské sklepy Open 14.9.2019 otevřené sklepy E - písm. e) 14.1.2019 14.9.2019 14.9.2019 50 000 50 000

Novosedelské sklepy o.p.s. Novosedelské sklepy Open 15.6.2019 otevřené sklepy E - písm. e) 14.1.2019 15.6.2019 15.6.2019 50 000 40 000

Novosedelské sklepy o.p.s. Kultura vína v ČR - Vinařská kultura na školách vzdělávací program C - písm. c) 14.2.2019 1.5.2019 30.11.2019 200 000 zamítnuto cíle projektu nejsou dostatečně

popsány z hlediska míry naplnění účelu

poskytování podpor z prostředků

Vinařského fondu

Obec Blatnice pod Svatým Antonínkem Vydání knihy Blatnické búdy, vinaři a vinohrady Historie a 

současnost

vydání knihy o historii a součastnosti vinařství v obci D - písm. d) 12.2.2019 1.8.2019 31.8.2019 189 600 100 000

Obec Jaroslavice 46. Oblastní výstava vín Jaroslavice 2019 místní výstava B - písm. b) 12.2.2019 27.4.2019 27.4.2019 8 000 8 000

Obec Krumvíř Kraj beze stínu, 31. ročník prezentace vinařů E - písm. e) 17.1.2019 15.6.2019 16.6.2019 30 000 20 000

Obec Kurdějov Kurdějovský okus vín B - písm. b) 4.2.2019 25.1.2019 25.1.2019 100 000 zamítnuto realizace před 1.4.2019

OBEC Novosedly Novosedelská slavnost vinobraní slavnost vinobraní E - písm. e) 15.2.2019 14.9.2019 14.9.2019 90 000 50 000

Obec Velké Žernoseky Žernosecký košt 2019 košt vín B - písm. b) 6.2.2019 19.5.2019 19.5.2019 8 000 8 000

Olomoucká vinná společnost Svatomartinská Olomouc svatomartinské slavnosti, prezentace vinařů E - písm. e) 15.2.2019 10.11.2019 12.11.2019 10 000 10 000

Olomoucká vinná společnost Olomoucké vinné slavnosti jarní a podzimní jarní a podzimní prezentace vinařů E - písm. e) 15.2.2019 24.5.2019 5.10.2019 50 000 30 000

Orel jednota Velké Němčice o.s. Předhodová beseda u cimbálu s letní ochutnávkou vín košt vín B - písm. b) 14.2.2019 1.8.2019 31.8.2019 10 000 8 000

Orionreal s.r.o. Mezinárodní výstava vín Grand Prix austerlitz výstava vín B - písm. b) 24.1.2019 1.8.2019 30.9.2019 220 000 50 000

Ortopedické centrum s.r.o. Poděbradské slavnosti vín slavnosti vína B - písm. b) 12.2.2019 1.5.2019 31.12.2019 50 000 30 000

Ortopedické centrum s.r.o. 17. Vinařské Litoměřice soutěž vín B - písm. b) 12.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 100 000 80 000

Ortopedické centrum s.r.o. Svatomartinské 2019 svatomartinské slavnosti, prezentace vinařů E - písm. e) 12.2.2019 11.11.2019 31.12.2019 50 000 20 000

Ortopedické centrum s.r.o. Slavnosti vína a burčáku 2019 prezentace vinařů E - písm. e) 12.2.2019 1.9.2019 31.12.2019 50 000 10 000

Ortopedické centrum s.r.o. 18. Vinařské Litoměřice 2020 - soutěž vín výstavy soutěž vín B - písm. b) 13.8.2019 1.3.2020 30.4.2020 120 000 80 000

Osička Miroslav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 14.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

OSIČKA spol. s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 11.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Osička Zbyněk Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 13.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Ostrézí Roman Bzenecké sklepy při svíčkách & ochutnávka mladých vín noční otevřené sklepy E - písm. e) 1.2.2019 15.11.2019 15.11.2019 40 000 20 000

Oulehla Luboš Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 14.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Ovčáčík Václav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 13.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Ovčáčík Václav Účast na soutěžích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 12.8.2019 1.10.2019 31.3.2020 40 000 40 000

P.J.Čepelkovi, s.r.o. Havlovka 2019 turistivký pochod s ochutnávkou vín E - písm. e) 13.2.2019 22.6.2019 22.6.2019 100 000 8 000

Partnerství, o.p.s. FESTIVAL OTEVŘENÝCH SKLEPŮ 2019 - Jaro na Podluží otevřené sklepy E - písm. e) 23.1.2019 27.4.2019 28.4.2019 100 000 100 000

Partnerství, o.p.s. FESTIVAL OTEVŘENÝCH SKLEPŮ 2019 - Podzim v Modrých Horách otevřené sklepy E - písm. e) 23.1.2019 9.11.2019 10.11.2019 100 000 100 000

Partnerství, o.p.s. VÍNO Z BLÍZKA - FESTIVAL MORAVSKÝCH VÍN V BRNĚ, 8. ročník festival vína E - písm. e) 23.1.2019 16.5.2019 30.11.2019 50 000 50 000

PATRIA Kobylí, a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propag.akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 8.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Pavka Jaroslav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 13.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000



Pavka Libor Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Pavlica Jan Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Pavlica Jan Účasti na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 12.8.2019 1.10.2019 31.3.2020 200 000 200 000

PAVLOF s.r.o. Vinařská stezka XVI. ročník vinařsko - turistická akce v okolí Pavlova E - písm. e) 7.1.2019 21.9.2019 21.9.2019 30 000 20 000

PAVLOVÍN, spol. s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

PAVLOVÍN, spol. s r.o. Účasti na výstavách, soutěžích a prezentačních akcích (Táborský festival vína) Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 5.8.2019 1.10.2019 31.3.2020 3 500 3 500

PECHOR Vinařství s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 zamítnuto žadatel nemá splněné závazky vůči

Vinařskému fondu

Pigs production s.r.o. Prima Fresh festival Liberec gastro festival s prezentací vinařů E - písm. e) 31.1.2019 24.5.2019 25.5.2019 90 000 40 000

Pigs production s.r.o. Prima Fresh festival Plzeň gastro festival s prezentací vinařů E - písm. e) 31.1.2019 18.5.2019 19.5.2019 90 000 40 000

Pigs production s.r.o. Prima Fresh festival Pardubice gastro festival s prezentací vinařů E - písm. e) 31.1.2019 15.6.2019 16.6.2019 90 000 40 000

Polach Zdenek Účast na výstaváchj, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 6.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Polívka Lukáš Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Popela Stanislav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 14.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Portz Insel s.r.o. Účast na výstaváchj, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 6.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Pouzdřanský zdar, o.s. Výstava vín Pouzdřany 2019 místní výstava B - písm. b) 8.1.2019 4.5.2019 4.5.2019 8 000 8 000

Prátová Zuzana Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 14.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Prchal Rudolf Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 7.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Procházka Petr Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 13.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

proKRUMVÍŘ, z.s. WINERUN - Krumvířský vinařský běh 2019 vinařsko - sportovní akce E - písm. e) 30.1.2019 22.6.2019 22.6.2019 30 000 5 000

Prouzová Monika Českotřebovské vinobraní

vinobraní

E - písm. e) 15.8.2019 27.9.2019 29.9.2019 20 000 zamítnuto

termín realizace před 1. 10. 2019 dle

Přílohy č. 1 Pravidel pro žadatele

Průdek Libor, Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 12.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Přátelé Achtele z.s. Místní výstava vín ve Vlkoši místní výstava B - písm. b) 5.2.2019 27.4.2019 27.4.2019 8 000 8 000

Přátelé Achtele z.s. Zarážání hory ve Vlkoši - XIII. ročník vinařská slavnost E - písm. e) 5.2.2019 24.8.2019 24.8.2019 16 000 5 000

Přátelé dobrého vína Bedřichovice Prezentace vín  jihomoravských vinařů - výstava místní výstava B - písm. b) 13.2.2019 13.4.2019 13.4.2019 8 000 8 000

RADANAL s.r.o. INDC 2019 19th International Nutrition & Diagnostics Conference konference C - písm. c) 11.1.2019 14.10.2019 17.10.2019 20 000 10 000

RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 11.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Region Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu Na kole vinohrady Uherskohradišťska vinařsko - sportovní akce E - písm. e) 7.2.2019 27.4.2019 5.10.2019 30 000 20 000

Region Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu Žehnání Svatomartinského vína vinařská slavnost E - písm. e) 7.2.2019 11.11.2019 11.11.2019 30 000 10 000

Reisten, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Republika Kraví hora Velikonoční výstava vín 2019 místní výstava B - písm. b) 17.1.2019 21.4.2019 21.4.2019 8 000 8 000

Republika Kraví hora Den otevřených sklepů 2019 otevřené sklepy E - písm. e) 17.1.2019 25.5.2019 25.5.2019 50 000 40 000

Republika Kraví hora Putování za mladým vínem 2019 otevřené sklepy E - písm. e) 17.1.2019 2.11.2019 2.11.2019 50 000 15 000

Republika Kraví hora Svatovavřinecké noční otevřené sklepy 2019 noční otevřené sklepy E - písm. e) 12.2.2019 10.8.2019 10.8.2019 50 000 15 000

RÉVA RAKVICE s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Rodinné vinařství Břeclav s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 7.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Rodinné vinařství Jedlička, Bořetice a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 7.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Rodinné vinařství Košut s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Rodinné vinařství Košut s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.8.2019 1.10.2019 31.1.2020 150 000 150 000

Rodinné vinařství Spěvák s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 14.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

RUBIKON, s.r.o. Svatováclavské vinobraní 2019 slavnost vinobraní E - písm. e) 30.1.2019 28.9.2019 28.9.2019 100 000 50 000

Rusňák Rostislav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 14.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Rychtařík Petr 15. ročník Ochutnávky českých vín ve Slaném košt vín B - písm. b) 12.2.2019 11.5.2019 12.5.2019 10 000 8 000

Říp, o.p.s. Roudnický košt 2019, 8. ročník prezentace vinařů E - písm. e) 24.1.2019 8.6.2019 8.6.2019 50 000 50 000

Říp, o.p.s. Otevřené vinné sklepy na Podřipsku otevřené sklepy E - písm. e) 18.7.2019 16.11.2019 16.11.2019 50 000 20 000

Sadílková Irena, Ing. XII. Výstava vín Lednicko-valtického areálu místní výstava B - písm. b) 15.1.2019 17.5.2019 18.5.2019 8 000 8 000

Samson Jaroslav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 7.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Samson Jaroslav Účasti na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 13.8.2019 1.10.2019 31.3.2020 55 000 55 000

Sdružení cestovního ruchu v Českém Krumlově, o.s. Festival vína Český Krumlov 2019 festival vína E - písm. e) 24.7.2019 18.10.2019 23.11.2019 100 000 60 000

Sdružení slováckých vinařů Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 8.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 350 000 350 000

Sdružení slováckých vinařů Národní soutěž vín 2019 Nominační výstava vín slovácké podoblasti soutěž vín B - písm. b) 8.2.2019 1.8.2019 7.9.2019 50 000 50 000

Sdružení slováckých vinařů Seminář pro slovácké vinaře a degustátory seminář C - písm. c) 8.2.2019 21.8.2019 21.8.2019 10 000 10 000

Sdružení slováckých vinařů Propagační mateiály a marketingové nástroje Sdružení slováckých vinařů 2019 propagační materiály sdružení D - písm. d) 8.2.2019 1.4.2019 30.4.2019 55 000 50 000

Sdružení slováckých vinařů Prezentace SSV v průběhu 45. Letní filmové školy v UH 2019 prezentace vinařů E - písm. e) 8.2.2019 26.7.2019 4.8.2019 30 000 30 000

Sdružení vinařů mikulovské vinařské podoblasti Mikulovské sklepy Open 6.7.2019 otevřené sklepy E - písm. e) 14.1.2019 6.7.2019 6.7.2019 100 000 50 000

Sdružení vinařů mikulovské vinařské podoblasti Svatomartinský Mikulov 2019 slavnosti vína a jídla B - písm. b) 14.2.2019 1.9.2019 30.11.2019 200 000 50 000

Sdružení znojemských vinařů Terroir znojemských vín 2019 prezentace vinařů B - písm. b) 19.2.2019 1.7.2019 30.9.2019 8 000 zamítnuta doručení po termínu

Sdružení znojemských vinařů Přehlídka vín Znojemské vinařské podoblasti, Znojemský košt 2020 místní výstava vín B - písm. b) 6.8.2019 18.3.2020 18.3.2020 8 000 8 000

Sdružení znojemských vinařů Putování za Znojemským veltlínem 2020 seminář C - písm. c) 6.8.2019 1.2.2020 1.7.2020 15 000 15 000

Sedláček Vít Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 11.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Strážovice Velikonoční ochutnávka vín, 19. ročník košt vín B - písm. b) 12.2.2019 20.4.2019 20.4.2019 8 000 8 000

Siduri, o.s. Vinobraní na Kuksu 2019 - 13. ročník slavnost vinobraní E - písm. e) 1.2.2019 14.9.2019 14.9.2019 100 000 30 000

Sing Wine s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 13.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

SK Žarošice Výstava vín v Žarošicích 2019 místní výstava B - písm. b) 8.1.2019 11.5.2019 11.5.2019 8 000 8 000

Skoupil František Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 12.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Skoupil Petr Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 12.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Skoupil Petr Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 12.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Skoupil Petr Soutěž (hodnocení) o 38 nejlepších sektů ČR - vín s obsahem CO2 soutěž vín B - písm. b) 12.2.2019 1.4.2019 30.6.2019 110 000 10 000

Skoupil Petr Výstava nominovaných a vítězných 38 nejlepších sektů ČR - vín s obsahem CO2 výstava vín B - písm. b) 12.2.2019 1.4.2019 30.6.2019 148 000 10 000

Skoupil Petr Velkobílovické vinobraní slavnost vinobraní E - písm. e) 12.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 500 000 zamítnuta nepřesně stanovený termín,

neupřesněné a nevyjasněné zapojení

vinařské obce a vinařů



Skoupil Petr Festival SEKT38 - 38 nejlepších sektů ČR - vín s obsahem CO2 přehlídka soutěžních vín E - písm. e) 12.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 100 000 zamítnuta cíle projektu neodpovídají dostatečně

naplnění účelu poskytování podpor 

Skrášek Pavel Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 12.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Skupina vinařů Slup o.s. Čulský košt košt vín B - písm. b) 11.2.2019 13.4.2019 13.4.2019 8 000 8 000

Slovácký krúžek v Praze, občanské sdružení 23. Výstava moravských a českých vín s koštem v Praze místní výstava B - písm. b) 15.2.2019 14.4.2019 14.4.2019 8 000 8 000

SNIP&CO, reklamní společnost, spol. s.r.o. Přehlídka moravských vín - vínománie 2019 přehlídka vín B - písm. b) 15.2.2019 24.5.2019 1.6.2019 250 000 50 000

Sommelierský Servis, s.r.o. Zlatý pohár Česko Slovenska 2019 soutěž vín B - písm. b) 14.2.2019 1.4.2019 22.6.2019 150 000 50 000

Sommelierský Servis, s.r.o. Ovínění na Prýglu 2019 festival vína E - písm. e) 14.2.2019 1.4.2019 20.7.2019 75 000 20 000

Sommelierský Servis, s.r.o. Ostravské Ovínění 2019 festival vína E - písm. e) 14.2.2019 1.4.2019 7.9.2019 75 000 20 000

Sommelierský Servis, s.r.o. Pardubické Ovínění 2019 festival vína E - písm. e) 14.2.2019 1.4.2019 27.8.2019 75 000 20 000

Sommelierský Servis, s.r.o. Plzeňské Ovínění 2019 festival vína E - písm. e) 14.2.2019 1.4.2019 29.6.2019 75 000 20 000

SONBERK, a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 14.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Sopouchová Marta Bystrcký košt Svatomartinských vín košt vín B - písm. b) 14.8.2019 11.11.2019 11.11.2019 8 000 8 000

Spektrum Žádovice, z.s. Pořádání výstavy, přehlídky a soutěže vín Pořádání výstavy, přehlídky a soutěže vín B - písm. b) 31.1.2019 18.5.2019 18.5.2019 30 000 8 000

SPIELBERG CZ, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 22.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Společnost Valtické vinné trhy Valtické vinné trhy - soutěž soutěž vín B - písm. b) 30.1.2019 9.4.2019 12.4.2019 150 000 50 000

Společnost Valtické vinné trhy Valtické vinné trhy - přehlídka přehlídka vín B - písm. b) 30.1.2019 10.5.2019 11.5.2019 150 000 150 000

Společnost Valtické vinné trhy Valtické vinné trhy - seminář "Víno a zdraví" seminář C - písm. c) 30.1.2019 1.5.2019 1.5.2019 10 000 10 000

Společnost Valtické vinné trhy VINNÉ TRHY V PRAZE A SENÁTU ČR 2019 prezentace vinařů E - písm. e) 30.1.2019 15.5.2019 15.6.2019 100 000 80 000

Spolek Brumovických vinařů o.s. IX. Oblastní výstava vín místní výstava B - písm. b) 1.2.2019 13.4.2019 13.4.2019 8 000 8 000

Spolek Brumovických vinařů o.s. IX. ročník "Den otevřených sklepů" otevřené sklepy E - písm. e) 1.2.2019 8.6.2019 8.6.2019 30 000 20 000

Spolek Ekovín Prezentace biovín Praha 2019 prezentace vinařů E - písm. e) 11.2.2019 23.5.2019 23.5.2019 100 000 30 000

Spolek Ekovín Mezinárodní konference Vinoenvi 2020 konference C - písm. c) 5.8.2019 6.2.2020 7.2.2020 100 000 100 000

Spolek Ekovín Seminář pro pokročilé biovinaře 2020 seminář C - písm. c) 5.8.2019 1.3.2020 31.3.2020 15 000 15 000

Spolek Ekovín Vzdělávací medium pro členy spolku Ekovín elektronické materiálz D - písm. d) 12.8.2019 1.1.2020 28.2.2020 150 000 20000

Spolek Hlohovčané 13. Hlohovecké vinobraní slavnost vinobraní E - písm. e) 8.2.2019 14.9.2019 14.9.2019 20 000 15 000

Spolek Hlohovčané Svěcení vína 2019 vinařské tradice E - písm. e) 14.8.2019 27.12.2019 27.12.2019 8 000 8 000

Spolek hovoranských vinařů,o.s. Den otevřených sklepů v Hovoranech otevřené sklepy E - písm. e) 12.2.2019 20.7.2019 20.7.2019 50 000 50 000

Spolek hovoranských vinařů,o.s. Hovoranskými vinohrady za vínem ochutnávka vín ve vinici E - písm. e) 12.2.2019 27.4.2019 27.4.2019 50 000 20 000

Spolek hovoranských vinařů,z.s. Sv. Martin na Hovoransku 2019 otevřené sklepy E - písm. e) 12.8.2019 16.11.2019 16.11.2019 50 000 20 000

Spolek miroslavských vinařů, z.s. Hodnocená výstava vín "Miroslavský košt 2020" místní výstava vín B - písm. b) 12.8.2019 1.3.2020 31.3.2020 8 000 8 000

Spolek miroslavských vinařů, z.s. Ochutnávka mladých vín ochutnávka vín E - písm. e) 12.8.2019 1.1.2020 31.1.2020 5 000 5 000

Spolek MK 2012 VIII. Krumlovské burčákobraní prezentace vinařů E - písm. e) 30.1.2019 21.9.2019 21.9.2019 70 000 10 000

Spolek Nechorští vinaři K Nechorám do sklepa za mladým vínem 2019 otevřené sklepy E - písm. e) 28.1.2019 23.11.2019 23.11.2019 50 000 50 000

Spolek Nechorští vinaři K Nechorám do sklepa 2019 otevřené sklepy E - písm. e) 28.1.2019 22.6.2019 22.6.2019 50 000 50 000

Spolek pro obnovu vinařství na Kutnohorsku, o.s. Gastrofest v Kutné Hoře - 4. ročník gastro festival s prezentací vinařů E - písm. e) 15.2.2019 25.5.2019 25.5.2019 35 000 8 000

Spolek přátel vína Těšetice, z.s. 17. Těšetický košt 2020 místní výstava vín B - písm. b) 5.8.2019 7.3.2020 7.3.2020 8 000 8 000

Spolek Vinaři Újezd Tradiční 45. výstava vín s ochutnávkou místní výstava B - písm. b) 13.2.2019 1.4.2019 30.4.2019 8 000 8 000

Spolek Vinaři Újezd Letní vinařské setkání u cimbálu košt vín B - písm. b) 13.2.2019 1.9.2019 30.9.2019 8 000 5 000

Spolek Vinaři z Rakvic Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 28.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 350 000 350 000

Spolek Vinaři z Rakvic Velikonoční výstava vín Rakvice 2019 místní výstava B - písm. b) 28.1.2019 21.4.2019 21.4.2019 8 000 8 000

Spolek Vinaři z Rakvic Webové stránky Vinaři z Rakvic webové stránky spolku D - písm. d) 28.1.2019 1.4.2019 31.10.2019 50 000 10 000

Spolek Vinaři z Rakvic Svatomartinský den otevřených sklepů 2019 "za vínem do Ravic" otevřené sklepy E - písm. e) 28.1.2019 16.11.2019 16.11.2019 50 000 50 000

Spolek Vinaři z Rakvic Den otevřených sklepů 2019 "za vínem do Rakvic" otevřené sklepy E - písm. e) 28.1.2019 27.4.2019 27.4.2019 50 000 50 000

Spolek vinařská obec Tvořihráz II. ročník otevřených sklepů ve Tvořihrázi otevřené sklepy E - písm. e) 31.1.2019 1.8.2019 31.8.2019 20 000 10 000

Spolek vinařů Dubňanská Hora OTEVŘENÉ SKLEPY DUBŇANSKÁ HORA otevřené sklepy E - písm. e) 24.1.2019 25.5.2019 25.5.2019 50 000 40 000

Spolek zahrádkářů Palánek 27. Výsta vín Ždánice místní výstava B - písm. b) 28.1.2019 4.5.2019 4.5.2019 8 000 8 000

Statutární město Zlín Svatomartinské hody 2019 svatomartinské slavnosti E - písm. e) 15.8.2019 16.11.2019 16.11.2019 80 000 50 000

Stávek Jan, Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 21.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Stávek Jan, Ing. Degustační příručka - aktualizované vydání příručka D - písm. d) 15.8.2019 1.10.2019 31.3.2020 369 000 85 000

Středisko ekologické výchovy AMOS, o.p.s. Pardubické vínokoštování 2019 prezentace vinařů E - písm. e) 15.1.2019 1.6.2019 1.6.2019 100 000 5 000

Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 29.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace Účasti na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín (Táborský 

festival vína 2020)

Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 14.8.2019 1.10.2019 31.3.2020 3 500 3 500

Svaz vinařů České republiky Oenoforum 2019 - mezinárodní soutěž vín mezinárodní soutěž vín B - písm. b) 13.2.2019 1.4.2019 31.10.2019 280 000 280 000

Svaz vinařů České republiky Oenoforum 2019 - mezinárodní konference mezinárodní konference C - písm. c) 13.2.2019 1.4.2019 31.10.2019 120 000 120 000

Svaz vinařů České republiky Vinařský věstník podpora vydávání vinařského věstníku D - písm. d) 13.2.2019 1.4.2019 30.3.2020 270 000 140 000

Svaz vinařů České republiky Propagace "národní soutěže vín - podoblastní soutěže" jednotné propagační materiály k podoblastním soutěžím D - písm. d) 13.2.2019 1.4.2019 30.11.2019 250 000 200 000

Svaz vinařů České republiky Vinařství roku 2019 soutěž B - písm. b) 13.8.2019 1.10.2019 31.3.2020 500 000 500 000

Svaz vinařů České republiky PIWI - International prezentace na PIWI International E - písm. e) 13.8.2019 1.10.2019 31.3.2020 150 000 150 000

Svazek obcí Modré Hory Marketingové aktivity DSO Modré hory 2019 propagační materiály a webové stránky svazku obcí D - písm. d) 7.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 5 000

Svazek obcí Modré Hory 30 vín Modrých Hor 2019 soutěžní přehlídka vín B - písm. b) 12.2.2019 27.4.2019 27.4.2019 40 000 10 000

Svazek obcí Modré Hory Putování za burčákem po Modrých Horách 2019 otevřené sklepy E - písm. e) 12.2.2019 7.9.2019 7.9.2019 50 000 10 000

Svazek znojemských vinařských obcí DANÍŽ Obnova informačních panelů ve vinařských obcích obnova informačních panelů D - písm. d) 14.8.2019 1.1.2020 30.6.2020 180 363 100 000

SYFANY spol. s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 8.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Šaldorfské sklepy z.s. Májové otevřené sklepy otevřené sklepy E - písm. e) 8.2.2019 18.5.2019 18.5.2019 20 000 20 000

Šaldorfské sklepy z.s. Křest Šaldorfských Kraváků vinařská slavnost E - písm. e) 8.2.2019 7.9.2019 7.9.2019 10 000 5 000

Šaldorfské sklepy z.s. Svatý Martin v Šaldorfských sklepech svatomartinské slavnosti, otevřevřené sklepy E - písm. e) 8.2.2019 16.11.2019 16.11.2019 9 000 5 000

Šaldorfské sklepy z.s. Zimní otevřené sklepy a kopání písku otevřené sklepy E - písm. e) 13.8.2019 18.1.2020 18.1.2020 20 000 20 000

Šamšula Jakub Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Šilinek Jiří Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 28.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Šlechtitelská stanice vinařská Velké Pavlovice, a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Šlechtitelská stanice vinařská Velké Pavlovice, a.s. Účasti na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín (Táborský 

festival vína 2020)

Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 14.8.2019 1.10.2019 31.3.2020 3 500 3 500

Šmíd Roman Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 13.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000



Šoustek Pavel Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 13.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Štýbl Marek Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 14.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Táborský festival vína, o.s. Táborský festival vína 2020 festival vína B - písm. b) 13.8.2019 1.3.2020 24.4.2020 150 000 100 000

TANZBERG Mikulov, a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 13.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

TEAM AGENCY s.r.o. Svatomartinský košt 2019 svatomartinské slavnosti E 16.8.2019 50000 zamítnuto doručeno po termínu

Templářské sklepy Čejkovice, vinařské družstvo Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 1.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Templářské sklepy Čejkovice, vinařské družstvo Tištěné, audiovizuální a online materiály

tištěné materiály

D - písm. d) 31.7.2019 1.8.2019 31.12.2019 105 000

zamítnuto

marketingová podpora 1subjektu - dle

článku 6.6 e) nemůže být takový projekt

podpořen

Tetur Vladimír Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 4.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Tichý Richard, Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 12.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

TJ SOKOL Spálené Poříčí Od vína k vínu prezentace vinařů E - písm. e) 8.1.2019 13.4.2019 13.4.2019 30 000 10 000

Tomanovský Pavel, Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 14.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Trávníček a Kořínek, spol. s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Trávník Jakub Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 11.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Trhy Aleš, spol. s.r.o. Plzeňský festival vína 2019 - jaro prezentace vinařů E - písm. e) 14.2.2019 26.4.2019 27.4.2019 90 000 30 000

Trhy Aleš, spol. s.r.o. Plzeňský festival vína 2019 - podzim prezentace vinařů E - písm. e) 14.2.2019 27.9.2019 28.9.2019 90 000 30 000

Trhy Aleš, spol. s.r.o. Chotěšovský festival vína 2019 prezentace vinařů E - písm. e) 14.2.2019 8.5.2019 8.5.2019 45 000 10 000

Trhy Aleš, spol. s.r.o. Putování za vínem na zámku Kozel 2019 prezentace vinařů E - písm. e) 15.2.2019 26.5.2019 26.5.2019 30 000 10 000

Trhy Aleš, spol. s.r.o. Festival vína Mariánské Lázně 2019 prezentace vinařů E - písm. e) 15.2.2019 17.8.2019 17.8.2019 50 000 10 000

Trhy Aleš, spol. s.r.o. Svatomartinský košt v Plzni 2019 svatomartinské slavnosti E - písm. e) 15.8.2019 17.11.2019 17.11.2019 30 000 8 000

Trhy Aleš, spol. s.r.o. Svatomartinské slavnosti Poděbrady 2019 svatomartinské slavnosti E - písm. e) 15.8.2019 11.11.2019 11.11.2019 10 000 8 000

Trhy Aleš, spol. s.r.o. Slavnosti mladého vína Říčany 2019 svatomartinské slavnosti E - písm. e) 15.8.2019 3.11.2019 3.11.2019 10 000 8 000

Turek Milan Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 1.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Uherek Jiří Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 11.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně publikace vědecko-aplikaního metodikého sborníku s názvem: Možnosti snížení 

obsahu oxidu siřičitého ve víně a dalších produktech z hroznů révy vinné

odborná publikace

D - písm. d) 13.8.2019 1.10.2019 31.3.2020 237 500 65 000

Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský Kalendář pro vinohradníky a vinaře 2020 kalendář pro vinohradníky a vinaře D - písm. d) 14.8.2019 1.10.2019 31.10.2019 50 000 50000

V.O.C. MIKULOV, z. s Prohloubení apelace VOC Mikulov na úroveň obce a viniční tratě letní ochutnávky a propagace VOC Mikulov E - písm. e) 31.1.2019 1.4.2019 31.10.2019 360 000 150 000

Vala Jan - Agentura VIVA Vinařská 50 Author Znovín Cup 2019 vinařsko - sportovní akce E - písm. e) 7.2.2019 29.6.2019 29.6.2019 120 000 20 000

Válka Karel, Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 4.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Velká vína velkých vinic, z.s. Propagační akce s tématikou vinařství, vinařská turistika seminář C - písm. c) 5.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 50 000 zamítnuto nejasný cíl projektu vzhledem k náplni,

která se opírá o prozatím neupřesněné

a neprojednané apelace

Velká vína velkých vinic, z.s. Školení, semináře, konference s vinařskou tématikou seminář C - písm. c) 5.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 50 000 zamítnuto nejasný cíl projektu vzhledem k náplni,

která se opírá o prozatím neupřesněné

a neprojednané apelace

Velká vína velkých vinic, z.s. Tištěné, audiovizuální a online materiály Tištěné, audiovizuální a online materiály D - písm. d) 5.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 75 000 zamítnuta nejasný cíl projektu vzhledem k náplni,

která se opírá o prozatím neupřesněné

a neprojednané apelace

Velká vína velkých vinic, z.s. Školení, semináře, konference s vinařskou tématikou cyklus kurzů C - písm. c) 29.7.2019 1.10.2019 31.3.2020 80 000 40 000

Velká vína velkých vinic, z.s. Tištěné, audiovizuální a online materiály tištěné materiály D - písm. d) 29.7.2019 1.10.2019 31.3.2020 90 000 50 000

Velkobílovická vína s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 29.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Velkobílovičtí vinaři o.s. Ze sklepa do sklepa 2019 otevřené sklepy E - písm. e) 1.2.2019 6.4.2019 6.4.2019 100 000 100 000

VINARIS, s.r.o. Vinař roku České republiky 2019 soutěž vín B - písm. b) 14.2.2019 29.7.2019 23.8.2019 200 000 200 000

VINARIS, s.r.o. Vinař roku České republiky 2019 - slavnostní galavečer slavnostní galavečer k soutěži vín E - písm. e) 14.2.2019 22.8.2019 22.8.2019 400 000 400 000

VINARIS, s.r.o. Street wine festival 2019 prezentace vinařů E - písm. e) 14.2.2019 21.8.2019 5.9.2019 150 000 150 000

Vinaři brněnské oblasti 43. Jihomoravská regionální výstava vín s mezinárodní účastí regionální výstava vín B - písm. b) 15.8.2019 1.2.2020 28.2.2020 40 000 40 000

Vinaři Hustopečska, z.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 13.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 350 000 350 000

Vinaři Hustopečska, z.s. Účasti na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 26.7.2019 1.11.2019 31.3.2020 150 000 150 000

Vinaři Hustopečska, z.s. Aktualizace internetových stránek spolku

aktualizace www stránek

D - písm. d) 26.7.2019 1.11.2019 30.10.2020 10 000

zamítnuto

žádost o podporu na provoz fungujících

webových stránek neodpovídá

Pravidlům pro žadatele

Vinaři Ivaň, z.s. Místní výstava vín , Ivaň místní výstava B - písm. b) 21.1.2019 21.4.2019 21.4.2019 27 000 8 000

Vinaři Mařatice, o.s. 41. ročník výstavy vín Mařatice místní výstava B - písm. b) 31.1.2019 1.5.2019 1.5.2019 8 000 8 000

Vinaři Němčičky, z. s. Zarážení hory Němčičky 2019 vinařská slavnost E - písm. e) 6.2.2019 30.8.2019 30.8.2019 50 000 5 000

Vinaři Němčičky, z. s. Májový košt vín - Němčičky 2019 košt vín B - písm. b) 7.2.2019 18.5.2019 18.5.2019 30 000 8 000

Vinaři Němčičky, z. s. Košt mladých vín a svatomartinských hus 2019 košt vín B - písm. b) 7.2.2019 23.11.2019 23.11.2019 50 000 8 000

Vinaři Němčičky, z. s. Nová cyklostezka "Devíti údolími Němčiček" výroba cedulí a propagačních materiálů D - písm. d) 7.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 150 000 5 000

Vinaři Němčičky, z. s. Marketingové aktivity Vinaři Němčičky z.s. 2019 propagační materiály spolku D - písm. d) 7.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 50 000 20 000

Vinaři Perná o.s. Otevřné sklepy Perná 2019 otevřené sklepy E - písm. e) 7.2.2019 7.4.2019 8.4.2019 50 000 50 000

Vinaři Popice, z.s. Místní výstava vín Popice 2019 místní výstava B - písm. b) 13.2.2019 11.5.2019 11.5.2019 5 000 5 000

Vinaři Strážnicka Jaro s vinaři Strážnicka otevřené sklepy E - písm. e) 13.2.2019 27.4.2019 27.4.2019 50 000 30 000

Vinaři z Čejkovice Velikonoční otevřené sklepy 2019 otevřené sklepy E - písm. e) 8.2.2019 21.4.2019 21.4.2019 30 000 30 000

Vinaři z Kobylí Po kobylských uličkách za vínem a burčákem 2019 otevřené sklepy E - písm. e) 3.1.2019 14.9.2019 14.9.2019 50 000 10 000

Vinaři z Kobylí Po kobylských uličkách za vínem 2019 otevřené sklepy E - písm. e) 3.1.2019 20.4.2019 20.4.2019 50 000 40 000

Vinaři z Týnce Místní výstava vín 2019 místní výstava B - písm. b) 8.1.2019 2.3.2019 2.3.2019 8 000 zamítnuto realizace před 1.4.2019

Vinaři z Týnce Místní výstava vín 2020 místní výstava vín B - písm. b) 17.7.2019 7.3.2020 7.3.2020 8 000 8 000

Vinaři z Vlasatic, z.s. Tradiční Výstava vín místní výstava vín B - písm. b) 9.8.2019 11.4.2020 11.4.2020 8 000 8 000

Vinaři Zaječí "spolek" Zaječský vinný košt 2019 košt vín B - písm. b) 17.1.2019 20.4.2019 20.4.2019 8 000 8 000

Vinaři Zaječí "spolek" Zaječské otevřené sklepy 2019 otevřené sklepy E - písm. e) 17.1.2019 18.5.2019 18.5.2019 50 000 30 000

Vinaři Zaječí "spolek" Zaječské mladé víno 2019 otevřené sklepy E - písm. e) 17.1.2019 2.11.2019 2.11.2019 50 000 10 000

Vinaříček, o.s. Víno a dýně 2019 otevřené sklepy E - písm. e) 14.2.2019 26.10.2019 26.10.2019 20 340 6 000



Vinaříček, o.s. Moravská v růžovém vinařská akce E - písm. e) 14.2.2019 4.5.2019 4.5.2019 15 930 10 000

Vinaříček, o.s. Václavský burčákový pochod vinařsko - turistická akce E - písm. e) 14.2.2019 28.9.2019 28.9.2019 23 580 10 000

Vinaříček, o.s. Zimní procházka vinohrrady otevřené sklepy E - písm. e) 15.8.2019 29.2.2020 29.2.2020 18 810 8 000

Vinařská akademie Valtice, o.s. Vinařská akademie II - Vinařství ČR kurz C - písm. c) 13.2.2019 14.6.2019 16.6.2019 10 000 10 000

Vinařská akademie Valtice, o.s. Vinařská akademie I - Kadet "C" kurz C - písm. c) 13.2.2019 1.11.2019 3.11.2019 10 000 10 000

Vinařská akademie Valtice, o.s. Vinařská akademie I - Kadet "B" kurz C - písm. c) 13.2.2019 2.8.2019 4.8.2019 10 000 10 000

Vinařská akademie Valtice, o.s. Minimalizace síry ve víně kurz C - písm. c) 13.2.2019 3.9.2019 3.9.2019 5 000 5 000

Vinařská akademie Valtice, o.s. Kurz Sommelier 2019/B kurz C - písm. c) 13.2.2019 21.10.2019 22.11.2019 50 000 50 000

Vinařská akademie Valtice, o.s. Biodynamické vinohradnictví a vinařství kurz C - písm. c) 13.2.2019 15.4.2019 15.4.2019 5 000 5 000

Vinařská akademie Valtice, o.s. Kurz Sommelier 2020/A kurz C - písm. c) 13.8.2019 23.3.2020 24.4.2020 50 000 50 000

Vinařská akademie Valtice, o.s. Vinařská akademie IV - Speciální technologie kurz C - písm. c) 13.8.2019 29.11.2019 30.11.2019 10 000 10 000

Vinařská akademie Valtice, o.s. Vinařská akademie III - Vinařství světa kurz C - písm. c) 13.8.2019 28.2.2020 1.3.2020 5 000 5 000

Vinařská akademie Valtice, o.s. Minimalizace síry ve víně kurz C - písm. c) 13.8.2019 27.1.2020 27.1.2020 5 000 5 000

Vinařská akademie Valtice, o.s. Oranžová vína kurz C - písm. c) 13.8.2019 23.11.2019 23.11.2019 5 000 5 000

Vinařská akademie Valtice, o.s. Vinařská akademie I - Kadet A kurz C - písm. c) 13.8.2019 13.3.2020 15.3.2020 10 000 10 000

Vinařská akademie Valtice, o.s. Management kyslíku ve vinařství kurz C - písm. c) 14.8.2019 26.2.2020 26.2.2020 5 000 5 000

Vinařská asociace ČR Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 12.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 350 000 350 000

VINAŘSKÁ UNIE ČR, z. s. Nejstarší prezentace mladých vín v ČR - 25. ročník prezentace vín E - písm. e) 26.7.2019 11.11.2019 11.11.2019 150 000 100 000

VINAŘSKÁ UNIE ČR, z. s. PR a mediální komunikace výsledků vinařského roku 2019, vč. Svatomartinských 

vín prezentace vín a výsledků vinařského roku

E - písm. e) 26.7.2019 29.10.2019 11.11.2019 72 000 70 000

Vinařský institut s.r.o. Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařstí ČR" 17.4.2019, Praha kurz C - písm. c) 5.2.2019 17.4.2019 17.4.2019 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařstí ČR" 11.5.2019, Kurdějov kurz C - písm. c) 5.2.2019 11.5.2019 11.5.2019 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařstí ČR" 15.5.2019, Praha kurz C - písm. c) 5.2.2019 15.5.2019 15.5.2019 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařstí ČR" 24.6.2019, Praha kurz C - písm. c) 5.2.2019 24.6.2019 24.6.2019 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařstí ČR" 27.7.2019, Kurdějov kurz C - písm. c) 5.2.2019 27.7.2019 27.7.2019 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařstí ČR" 27.8.2019, Praha kurz C - písm. c) 5.2.2019 27.8.2019 27.8.2019 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařstí ČR" 21.9.2019, Hnanice kurz C - písm. c) 5.2.2019 21.9.2019 21.9.2019 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařstí ČR" 27.9.2019, Praha kurz C - písm. c) 5.2.2019 27.9.2019 27.9.2019 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. Kurz "Réva vinná a víno" 12.5.2019, Kurdějov kurz C - písm. c) 5.2.2019 12.5.2019 12.5.2019 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. Kurz "Réva vinná a víno" 16.5.2019, Praha kurz C - písm. c) 5.2.2019 16.5.2019 16.5.2019 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. Kurz "Réva vinná a víno" 28.7.2019, Kurdějov kurz C - písm. c) 5.2.2019 28.7.2019 28.7.2019 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. Kurz "Réva vinná a víno" 24.9.2019, Praha kurz C - písm. c) 5.2.2019 24.9.2019 24.9.2019 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. TOP vinařský cíl 2019 vinařsko - turistická soutěž E - písm. e) 5.2.2019 1.4.2019 30.10.2019 100 000 50 000

Vinařský institut s.r.o. Kniha Krajinou vína dle stejnojmenného seriálu ČT vydání knihy D - písm. d) 14.2.2019 1.4.2019 30.6.2019 150 000 100 000

Vinařský institut s.r.o. Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařství České republiky" 30. 10. 2019, 

Praha kurz

C - písm. c) 25.7.2019 30.10.2019 30.10.2019 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařství České republiky" 2. 11. 2019, Velké 

Pavlovice kurz

C - písm. c) 25.7.2019 2.11.2019 2.11.2019 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařství České republiky" 9. 11. 2019, 

Hnanice kurz

C - písm. c) 25.7.2019 9.11.2019 9.11.2019 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařství České republiky" 7. 12. 2019, Velké 

Pavlovice kurz

C - písm. c) 25.7.2019 7.12.2019 7.12.2019 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařství České republiky" 10. 12. 2019, 

Praha kurz

C - písm. c) 25.7.2019 10.12.2019 10.12.2019 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařství České republiky" 18. 1. 2020, Brno

kurz

C - písm. c) 25.7.2019 18.1.2020 18.1.2020 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařství České republiky" 21. 1. 2020, Praha

kurz

C - písm. c) 25.7.2019 21.1.2020 21.1.2020 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařství České republiky" 15. 2. 2020, Velké 

Pavlovice kurz

C - písm. c) 25.7.2019 15.2.2020 15.2.2020 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařství České republiky" 29. 2. 2020, 

Hnanice kurz

C - písm. c) 25.7.2019 29.2.2020 29.2.2020 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařství České republiky" 10. 3. 2020, Praha

kurz

C - písm. c) 25.7.2019 10.3.2020 10.3.2020 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařství České republiky" 14. 3. 2020, Velké 

Pavlovice kurz

C - písm. c) 25.7.2019 14.3.2020 14.3.2020 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařství České republiky" 28. 3. 2020, Brno

kurz

C - písm. c) 25.7.2019 28.3.2020 28.3.2020 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. Kurz "Réva vinná a víno" 3. 11. 2019, Velké Pavlovice kurz C - písm. c) 25.7.2019 3.11.2019 3.11.2019 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. Kurz "Réva vinná a víno" 25. 11. 2019, Praha kurz C - písm. c) 25.7.2019 25.11.2019 25.11.2019 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. Kurz "Réva vinná a víno" 8. 12. 2019, Velké Pavlovice kurz C - písm. c) 25.7.2019 8.12.2019 8.12.2019 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. Kurz "Réva vinná a víno" 11. 2. 2020, Praha kurz C - písm. c) 25.7.2019 11.2.2020 11.2.2020 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. Kurz "Réva vinná a víno" 16. 2. 2020, Velké Pavlovice kurz C - písm. c) 25.7.2019 16.2.2020 16.2.2020 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. Kurz "Réva vinná a víno" 15. 3. 2020, Velké Pavlovice kurz C - písm. c) 25.7.2019 15.3.2020 15.3.2020 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. TV seriál Krajinou vína II. tvorba TV seriálu D - písm. d) 25.7.2019 1.10.2019 28.2.2020 350 000 350 000

Vinařský institut s.r.o. Výuková sada Domácí sommelier tvorba vzdělávacího materiálu D - písm. d) 25.7.2019 30.10.2019 31.12.2019 150 000 120 000

Vinařský spolek "sv. Michal" - Bohutice Bohutický košt 2019 košt vín B - písm. b) 7.2.2019 27.4.2019 27.4.2019 15 000 8 000

Vinařský spolek Boleradice XXII. Výstava vín místní výstava B - písm. b) 13.2.2019 21.4.2019 21.4.2019 8 000 8 000

Vinařský spolek Nový Poddvorov Den otevřených sklepů v Novém Poddvorově 2019 otevřené sklepy E - písm. e) 14.2.2019 22.6.2019 22.6.2019 20 000 20 000

Vinařský spolek Strachotín, z.s. 6. Výstava vín místní výstava B - písm. b) 14.2.2019 27.4.2019 27.4.2019 8 000 8 000

Vinařský spolek Strachotín, z.s. 6. ročník Za burčákem do Strachotína otevřené sklepy E - písm. e) 14.2.2019 21.9.2019 21.9.2019 20 000 10 000

Vinařský spolek Strachotín, z.s. 5. ročník Otevřené sklepy otevřené sklepy E - písm. e) 14.2.2019 8.6.2019 8.6.2019 20 000 20 000

Vinařský spolek Uherčice Velikonoční výstava vín místní výstava B - písm. b) 13.2.2019 21.4.2019 21.4.2019 8 000 8 000

Vinařský spolek v Moravské Nové Vsi Přehlídka neoveských vín 2019 místní výstava B - písm. b) 6.2.2019 1.5.2019 1.5.2019 8 000 8 000

Vinařský spolek v Moravské Nové Vsi Oblastní výstava vín Podluží 2019 místní výstava B - písm. b) 6.2.2019 17.5.2019 18.5.2019 40 000 8 000

Vinařský spolek v Moravské Nové Vsi Podzimní otevřené sklepy 2019 otevřené sklepy E - písm. e) 6.2.2019 2.11.2019 2.11.2019 50 000 20 000



Vinařský spolek v Moravské Nové Vsi Letní otevřené sklepy 2019 otevřené sklepy E - písm. e) 6.2.2019 5.7.2019 5.7.2019 50 000 20 000

Vinařský spolek v Moravské Nové Vsi Jarní otevřené sklepy 2019 otevřené sklepy E - písm. e) 6.2.2019 13.4.2019 13.4.2019 50 000 20 000

Vinařský spolek v Moravské Nové Vsi Ochutnávka vín odrůdy Cabernet Moravia 2019 ochutnávka vín E - písm. e) 6.2.2019 14.9.2019 14.9.2019 30 000 20 000

Vinařský spolek v Moravské Nové Vsi Víno & Vinohrad: Jak na to? (cyklus seminářů pro odbornou i laickou veřejnost) cyklus seminářů C - písm. c) 15.2.2019 18.5.2019 18.5.2019 30 000 10 000

Vinařství Aurora, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 13.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Vinařství Bauman s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Vinařství Čech s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 30.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Vinařství Červinka, spol. s r.o. Účast na výstaváchj, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 6.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Účasti na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 29.7.2019 1.10.2019 31.3.2020 50 000 50 000

Vinařství Fučík s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 8.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Vinařství Fučík s.r.o. Účasti na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 30.7.2019 1.10.2019 31.3.2020 200 000 200 000

Vinařství Halm s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Vinařství HANZEL, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 12.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Vinařství HANZEL, s.r.o. Účast Vinařství HANZEL na výstavách, soutěžích a prezentacích Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 5.8.2019 1.10.2019 31.3.2020 55 000 55 000

Vinařství Hrozínek, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 11.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

VINAŘSTVÍ JAKUBÍK a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 5.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Vinařství Juřeník & Žďárský, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 29.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 zamítnuto žadatel nemá splněné závazky vůči

Vinařskému fondu

Vinařství Kněží hora s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propag.akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 8.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Vinařství Kovacs s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propag.akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 14.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Vinařství Krist s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 8.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Vinařství LAHOFER, a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 12.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Vinařství LAHOFER, a.s. LAHOFER Author Cup 2019 vinařsko - sportovní akce E - písm. e) 12.2.2019 1.4.2019 30.9.2019 126 000 20 000

Vinařství LAHOFER, a.s. Účast Vinařství LAHOFER na výstavách, soutěžích a prezentacích Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 5.8.2019 1.10.2019 31.3.2020 97 500 97 500

VINAŘSTVÍ LEDNICE ANNOVINO a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 13.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Vinařství Líbal s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 18.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Vinařství Ludwig s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 17.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Vinařství Ludwig s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 1.7.2019 1.10.2019 31.3.2020 300 000 200 000

Vinařství Maděřič spol. s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 12.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Vinařství MACHOVEC s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 8.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Vinařství MACHOVEC s.r.o. Účasti na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 14.8.2019 1.10.2019 31.3.2020 200 000 200 000

Vinařství Maláník - Osička s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 14.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 16.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Vinařství NEOKLAS Šardice a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 18.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Vinařství NEPRAŠ & Co, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 24.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Vinařství NEPRAŠ & Co, s.r.o. Účasti na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 14.8.2019 1.10.2019 31.3.2020 200 000 200 000

Vinařství Nosreti s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 17.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Vinařství Nosreti s.r.o. Vinný doktorát

seminář

C - písm. c) 15.8.2019 1.1.2020 31.3.2020 50 000

zamítnuto

marketingová podpora 1subjektu - dle

článku 6.6 e) nemůže být takový projekt

podpořen

VINAŘSTVÍ OBELISK s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 30.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Vinařství Pastorek s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 12.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Vinařství Pavlov, spol. s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 12.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Vinařství Piálek & Jäger s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 23.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

VINAŘSTVÍ Plešingr, spol. s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 14.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

VINAŘSTVÍ POD HRADEM s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 18.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Vinařství Pod Chlumem s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Vinařství pod Radobýlem s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Vinařství pod Radobýlem s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.8.2019 1.10.2019 31.3.2020 25 000 25 000

Vinařství pod Sedlem s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 zamítnuto žadatel nemá splněné závazky vůči

Vinařskému fondu

Vinařství Púrynky, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 7.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

VINAŘSTVÍ RAUŠ, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Vinařství rodiny Špalkovy s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

VINAŘSTVÍ ROCHŮZ s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 7.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 zamítnuto žadatel nemá splněné závazky vůči

Vinařskému fondu

VINAŘSTVÍ ROCHŮZ s.r.o. Účasti na výstavách, soutěžích a prezentačních akcích (Táborský festival vína) Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 9.8.2019 1.10.2019 31.3.2020 3 500 3 500

Vinařství sv. Barbora s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 14.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Vinařství Šabata s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 13.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Vinařství Tesařík s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 29.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 zamítnuto žadatel se dopustil přestupků

souvisejících s předmětem jeho

podnikání

Vinařství U Kapličky s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 4.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 zamítnuto žadatel se dopustil přestupků

souvisejících s předmětem jeho

podnikání

VINAŘSTVÍ U SVATÉHO MARTINA s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Vinařství Václav s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 7.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000



VINAŘSTVÍ Velké Bílovice s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 13.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 zamítnuto žadatel není výrobce dle čl. 3.5 Pravidel

Vinařství Veselí nad Moravou, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

VINAŘSTVÍ WALDBERG VRBOVEC s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 5.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

VINAŘSTVÍ WALDBERG VRBOVEC s.r.o. Vinařská turistika - provoz degustačního stánku Chvalovická 

sklepní ulička - 4 Vinařství

celosezonní provoz degustačního stánku 4 vinařství E - písm. e) 5.2.2019 1.5.2019 30.9.2019 50 000 zamítnuta provozní podpora podnikatelské

činnosti

VINAŘSTVÍ WALDBERG VRBOVEC s.r.o. Účasti na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 1.8.2019 1.10.2019 30.3.2020 40 000 40 000

Vinedom.com, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 4.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 zamítnuto žadatel není výrobce dle čl. 3.5 Pravidel

VINICE - HNÁNICE s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

VINICE - HNÁNICE s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.8.2019 1.10.2019 31.3.2020 100 000 100 000

VINICOLA, s.r.o. Účast na výstaváchj, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 7.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

VINITORES PALAVIENSIS, občanské sdružení Den otevřených sklepů v Pavlově 2019 otevřené sklepy E - písm. e) 14.8.2019 30.11.2019 30.11.2019 40 000 40 000

VINIUM a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 21.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

VINNÁ GALERIE, s.r.o. FESTWINE 2019 soutěž vín B - písm. b) 8.1.2019 1.5.2019 31.12.2019 40 000 20 000

VINNÁ GALERIE, s.r.o. Film 3 Bobule realizace filmu D - písm. d) 14.2.2019 1.8.2019 30.10.2019 2 300 000 1 500 000

Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. Preparátový den seminář C - písm. c) 15.2.2019 26.10.2019 26.10.2019 4 800 4 800

Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. Preparátový den seminář C - písm. c) 15.2.2019 6.5.2019 6.5.2019 4 800 4 800

Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. Wine Natura Festival seminář C - písm. c) 15.2.2019 3.8.2019 3.8.2019 16 000 8 000

Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. Účasti na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích víín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 8.8.2019 1.10.2019 31.3.2020 200 000 200 000

Vinný dům s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 13.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 zamítnuto žadatel nemá splněné závazky vůči

Vinařskému fondu

Vinný Košt s.r.o. Vinný košt na růžovo v Poděbradech slavnosti vína B - písm. b) 28.1.2019 4.5.2019 4.5.2019 40 000 5 000

Vinný Košt s.r.o. Vinný košt v Brandýse na Labem slavnosti vína B - písm. b) 1.2.2019 15.6.2019 15.6.2019 20 000 5 000

Vinný Košt s.r.o. Vinný košt v Kolíně slavanosti vína B - písm. b) 1.2.2019 18.5.2019 18.5.2019 50 000 5 000

Vinný Košt s.r.o. Vinný košt v Příbrami slavanosti vína B - písm. b) 6.2.2019 25.5.2019 25.5.2019 50 000 5 000

Vinný Košt s.r.o. Vinný košt v Radotíně slavanosti vína B - písm. b) 15.2.2019 11.5.2019 11.5.2019 15 000 5 000

Vinný Košt s.r.o. Vinný košt v Poděbradech vinný košt E - písm. e) 9.8.2019 5.10.2019 5.10.2019 20 000 8 000

Vinný Košt s.r.o. Vinný košt v Příbrami vinný košt E - písm. e) 12.8.2019 12.10.2019 12.10.2019 20 000 8 000

Vinný Košt s.r.o. Vinný košt v Benešově vinný košt E - písm. e) 13.8.2019 19.10.2019 19.10.2019 20 000 8 000

Vinný Košt s.r.o. Vinný košt v Brandýse nad Labem vinný košt E - písm. e) 15.8.2019 9.11.2019 9.11.2019 20 000 8 000

VÍNO BLATEL, a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 23.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

VINO HORT s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 30.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

VÍNO HRUŠKA s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propag.akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 13.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

VÍNO LÍPA MIKULOV s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 18.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Vino Masarik s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 14.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

VÍNO Mikulov, spol. s r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 12.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

VÍNO PROKEŠ s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 13.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 zamítnuto žadatel nemá splněné závazky vůči

Vinařskému fondu

VÍNO VANĚK s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Víno z Velkých Pavlovic, z. s. Promenáda červených vín 2019 výstava vín B - písm. b) 15.2.2019 16.2.2019 16.2.2019 50 000 zamítnuto realizace před 1.4.2019

Víno z Velkých Pavlovic, z. s. Svatomartinské otevřené sklepy 2019 otevřené sklepy E - písm. e) 15.2.2019 16.11.2019 16.11.2019 40 000 30 000

Víno z Velkých Pavlovic, z. s. Májové otevřené sklepy 2019 otevřené sklepy E - písm. e) 15.2.2019 4.5.2019 4.5.2019 40 000 30 000

Víno z Velkých Pavlovic, z. s. Víno v oranžovém 2019 otevřené sklepy E - písm. e) 15.2.2019 6.7.2019 6.7.2019 40 000 30 000

VÍNO ZLOMEK & VÁVRA s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 13.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

víno77, s.r.o. Účasti na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 14.8.2019 1.10.2019 31.3.2020 200 000 200 000

VINOFOL, s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 30.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Vinofrukt, a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 14.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

VINSELEKT MICHLOVSKÝ a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 11.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Vinum Moravicum a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 22.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Vlnka s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

VOC Kraví Hora, z.s. Propagace VOC Kraví Hora a podpora prodeje červených vín v ČR komplexní propagace VOC Kraví hora E - písm. e) 14.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 50 000 30 000

VOC MODRÉ HORY z.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 7.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 350 000 350 000

VOC MODRÉ HORY z.s. Konference pro Asociaci sommeliérů 2019 konference C - písm. c) 7.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 80 000 15 000

VOC MODRÉ HORY z.s. Marketingové aktivity VOC Modré Hory 2019 propagační materiály spolku D - písm. d) 7.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 50 000

VOC MODRÉ HORY z.s. Festival vín VOC Modré Hory 2019 festival vína E - písm. e) 7.2.2019 18.5.2019 18.5.2019 80 000 30 000

VOC MODRÉ HORY z.s. (Ne)vinné slavnosti Ostravy 2019 slavnosti vína E - písm. e) 3.7.2019 26.7.2019 27.7.2019 50 000 zamítnuto termín realizace před 1. 10. 2019

VOC MODRÉ HORY z.s. Apelace vín v České republice se zaměřením na VOC Modré hory konference C - písm. c) 15.8.2019 1.11.2019 30.11.2019 50 000 30 000

VOC MODRÉ HORY z.s. Nositelná reklama a podpora prodeje apelačního systému VOC Modré Hory 2019

dárkové předměty

D - písm. d) 15.8.2019 1.11.2019 30.11.2019 60 000

zamítnuto

projekt je určen na úhradu

neuznatelných nákladů dle článku 7.4

d) Pravidel pro žadatele

VOC MODRÉ HORY z.s. Vinařské slavnosti Ostravy 2019 slavnosti vína E - písm. e) 15.8.2019 1.10.2019 31.10.2019 80 000 8 000

VOC Mutěnice, z.s. Tištěné a online materiály s vinařskou tématikou pro VOC Mutěnice tištěné materiály, podpora VOC D - písm. d) 12.8.2019 1.10.2019 31.10.2019 100 000 100 000

VOC vinice Velké Pavlovice z.s. Promenáda červených vín 2020 soutěž vín B - písm. b) 12.8.2019 7.3.2020 7.3.2020 50 000 50 000

VOC ZNOJMO, z.s. Festival vína VOC Znojmo festival vína E - písm. e) 7.1.2019 8.5.2019 8.5.2019 350 000 350 000

VOC ZNOJMO, z.s. Tištené, audiovizuální a online materiály VOC Znojmo propagační materiály spolku D - písm. d) 14.1.2019 1.4.2019 31.8.2019 400 000 200 000

Volařík Miroslav, Ing. Ochutnávka vín v rámci akce Festival národů Podyjí 2019 prezentace vinařů E - písm. e) 12.2.2019 20.7.2019 20.7.2019 23 000 15 000



Volařík Miroslav, Ing. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 12.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

VÚRV, Výzkumná stanice rostlinné výroby v.v.i. Konference ke 100 letému výročí VSV Karlštejn konference C - písm. c) 6.2.2019 29.11.2019 29.11.2019 60 800 10 000

Výstaviště Flora Olomouc, a.s. Dny Moravských vín prezentace vinařů E - písm. e) 14.2.2019 3.10.2019 6.10.2019 50 000 20 000

Vzdělávací centrum MKM, s.r.o. Mezinárodní vzdělávací kurzy Wine&Spirit Education Trust (WSET) kurzy C - písm. c) 15.2.2019 14.6.2019 14.6.2019 10 000 10 000

Vzdělávací centrum MKM, s.r.o. Mezinárodní vzdělávací kurzy Wine&Spirit Education Trust (WSET) kurzy C - písm. c) 15.2.2019 26.4.2019 26.4.2019 10 000 1 000

Vzdělávací centrum MKM, s.r.o. Mezinárodní vzdělávací kurzy Wine&Spirit Education Trust (WSET) kurzy C - písm. c) 15.2.2019 7.11.2019 10.11.2019 10 000 10 000

Vzdělávací centrum MKM, s.r.o. Mezinárodní vzdělávací kurzy Wine&Spirit Education Trust (WSET) kurzy C - písm. c) 15.2.2019 30.3.2019 31.3.2019 10 000 zamítnuto realizace před 1.4.2019

Vzdělávací centrum MKM, s.r.o. Mezinárodní vzdělávací kurzy WSET 13. 12. 2019 kurz C - písm. c) 14.8.2019 13.12.2019 13.12.2019 10 000 10 000

Vzdělávací centrum MKM, s.r.o. Mezinárodní vzdělávací kurzy WSET 4. 10. 2019 kurz C - písm. c) 14.8.2019 4.10.2019 4.10.2019 10 000 10 000

Vzdělávací centrum MKM, s.r.o. Mezinárodní vzdělávací kurzy WSET 23. - 24. 11- 2019 kurz C - písm. c) 14.8.2019 23.11.2019 24.11.2019 10 000 10 000

WAMAK CZ s.r.o. Svátek vína na soutoku prezentace vinařů E - písm. e) 30.1.2019 31.8.2019 31.8.2019 200 000 30 000

YACHT, s.r.o. Veletrh Wine Prague organizace veletrhu B - písm. b) 6.2.2019 28.5.2019 30.5.2019 150 000 120 000

YACHT, s.r.o. Průvodce nejlepšími víny České republiky 2019/2020 vydání průvodce D - písm. d) 12.2.2019 1.5.2019 31.8.2019 100 000 20 000

Základní organizace ČZS Šitbořice 54. místní výstava vín místní výstava B - písm. b) 27.2.2019 14.4.2019 21.4.2019 8 000 zamítnuta doručení po termínu

Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 16.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. Víno ve skle 2019 prezentace vín B - písm. b) 15.2.2019 20.4.2019 20.4.2019 25 000 20 000

Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. Víne ze zámků 2019 prezentace vín B - písm. b) 15.2.2019 17.8.2019 17.8.2019 40 000 20 000

Zámecké vinařství Třebívlice s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Zámecké vinařství Třebívlice s.r.o. Třebívlické Vinobraní 2019 slavnost vinobraní E - písm. e) 15.2.2019 27.9.2019 28.9.2019 225 000 20 000

Zapletal Tibor Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Zapletal Václav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 11.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Zapsaný spolek VOC Valtice z.s. Podpora a propagace vín s označením VOC Valtice Komplexní propagace VOC Valtice E - písm. e) 13.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 115 000 100 000

Zeas Polešovice, a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 13.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

ZEMAX Šitbořice, a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 14.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Zemědělské družstvo Němčičky Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 11.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Zemědělské družstvo Sedlec u Mikulova Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propag.akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 8.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Zemědělské družstvo Sedlec u Mikulova Sedlecké vinobraní 2019 slavnost vinobraní E - písm. e) 8.2.2019 28.9.2019 28.9.2019 95 000 20 000

ZESS, a.s. Starohorské vinné léto vinařská slavnost E - písm. e) 13.2.2019 1.5.2019 31.7.2019 20 000 5 000

ZESS, a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 14.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 zamítnuto žadatel není výrobce dle čl. 3.5 Pravidel

ZESS, a.s. Šlapání hroznů dívčí nohou V. vinařská slavnost E - písm. e) 14.2.2019 28.9.2019 28.9.2019 60 000 10 000

Zimola Jindřich Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 11.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Zipsdesign, s.r.o. 3. Zámecké vinné schody - Chroustovice festival vína E - písm. e) 12.8.2019 2.11.2019 2.11.2019 35 000 10 000

Zlatá Praha Salabka s.r.o. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 15.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Zmrzlý Zdeněk Sokolnický košt 2020 košt vín B - písm. b) 15.7.2019 7.3.2020 7.3.2020 8 000 8 000

Znojemská beseda Znojemské historické vinobraní slavnost vinobraní E - písm. e) 9.1.2019 13.9.2019 15.9.2019 500 000 500 000

Znojemská beseda Slavnosti Svatomartinského a mladého vína svatomartinská slavnosti, prezentace vinařů E - písm. e) 15.1.2019 11.11.2019 11.11.2019 150 000 50 000

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 4.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

ZO ČZS Boršice Velikonoční výstava vín 2019 místní výstava B - písm. b) 19.2.2019 14.4.2019 14.4.2019 8 000 zamítnuta doručení po termínu

ZO ČZS Dolní Dunajovice Tradiční velikonoční 41. Výstava vín v Dolních Dunajovicích místní výstava B - písm. b) 26.2.2019 21.4.2019 21.4.2019 8 000 zamítnuta doručení po termínu

ZO ČZS Horní Bojanovice Hornobojanovské vinobraní 2019 slavnost vinobraní E - písm. e) 14.2.2019 7.9.2019 7.9.2019 20 000 10 000

ZO ČZS Hrušky Putování za vínem XIV. den otevřených sklepů otevřené sklepy E - písm. e) 12.2.2019 6.7.2019 6.7.2019 50 000 50 000

ZO ČZS Kobylí Výstava vín ročníku 2020 místní výstava vín B - písm. b) 8.8.2019 7.3.2020 7.3.2020 8 000 8 000

ZO ČZS Křepice Výstava vín 2020 místní výstava vín B - písm. b) 9.8.2019 1.2.2020 1.2.2020 8 000 8 000

ZO ČZS Lednice Výstava vín LVA Lednice 2019 místní výstava B - písm. b) 29.1.2019 4.5.2019 4.5.2019 20 000 8 000

ZO ČZS Lednice Svatomartinský přípitek Lednice 2019 slavnost mladých vín B - písm. b) 29.1.2019 16.11.2019 16.11.2019 10 000 5 000

ZO ČZS Moravské Bránice Výstava vín místní výstava vín B - písm. b) 13.8.2019 7.3.2020 7.3.2020 8 000 8 000

ZO ČZS Polešovice Výstava vín místních vinařů a vinařů z přilehlých obcí místní výstava B - písm. b) 9.1.2019 21.4.2019 21.4.2019 8 000 8 000

ZO ČZS Sudoměřice Místní výstava vín Sudoměřice 2019 místní výstava B - písm. b) 9.1.2019 6.4.2019 6.4.2019 8 000 8 000

ZO ČZS Šakvice Místní výstava vín Šakvice 2019 místní výstava B - písm. b) 30.1.2019 21.4.2019 21.4.2019 8 000 8 000

Žáčková Soňa Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 12.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Žerotín, a.s. Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 8.2.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000

Žouželková Adéla Mobilní aplikace myWINESTORY

mobilní aplikace

D - písm. d) 14.8.2019 1.10.2019 31.1.2020 250 000

zamítnuto

dle článku 4.4 Pravidel pro žadatele

nebyl obsah projektu podrobněji

rozpracován

Žůrek Stanislav Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích a propagačních akcích vín Účast na výstavách, přehlídkách, soutěžích vín A - písm. a) 29.1.2019 1.4.2019 31.12.2019 200 000 200 000




